
ISSN 2029-2309
(online)

LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS
2019/13, 2019-07-10

OFFICIAL BULLETIN
OF THE STATE PATENT BUREAU
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA
DIZAINAS / DESIGNS
Registracijos / Registrations 1931 - 1933

PREKIŲ ŽENKLAI / TRADEMARKS
Paskelbimas pagal 2000-10-10 Prekių ženklų įstatymą Nr. VIII-1981
Publication under the Trade Marks Act No. VIII-1981 of 10/10/2000

Registracijos / Registrations 81043 - 81047

Paskelbimas pagal 2018-12-04 Prekių ženklų įstatymą Nr. XIII-1679
Publication under the Trade Marks Act No. XIII-1679 of 04/12/2018

Paskelbtos paraiškos / Published applications 2019 0056 - 2019 1092 
Registracijos / Registrations 81048 - 81049

13 
  2019 
  VILNIUS  II 

dalis 
part



3

3

4

6
7

12

20

21
21

22

29

30
30

39

42
42

63
63

65

79

81

83

84

Turinys

Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

Dizainas
Paskelbtos registracijos

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Dizaino išregistravimas

PREKIŲ ŽENKLAI
Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

Apeliacinio skyriaus sprendimai
Apeliacijos

Protestai

DALIS A
Paraiškos

DALIS B
Registracijos

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

Teisės į ženklą perdavimas

Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/13, 2019-07-10 2



Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas
Nuo 2016 m. sausio 1 d. VPB oficialus biuletenis skelbiamas 2 kartus per mėnesį – 10 ir 25

dienomis. Jeigu kalendorinio mėnesio 10 ar 25 diena yra nedarbo diena, VPB biuletenis paskelbiamas
kitą po šios datos einančią darbo dieną. Iš anksto apskaičiuota konkreti paskelbimo diena yra
nurodoma VPB biuletenio abiejų dalių tituliniuose lapuose.

Kiekvieno mėnesio 10 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo ankstesnio mėnesio
16 dienos iki to mėnesio paskutinės dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Kiekvieno mėnesio 25 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo einamojo mėnesio
nuo 1 iki 15 dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Oficialūs pranešimai

OB 2019/13, 2019-07-10 3



AD Andora
AE Jungtiniai Arabų Emyratai
AF Afganistanas
AG Antigva ir Barbuda
AI Angilija
AL Albanija
AM Armėnija
AO Angola
AP Afrikos regioninė pramoninės

nuosavybės organizacija (ARIPO)
AR Argentina
AT Austrija
AU Australija
AW Aruba
AZ Azerbaidžanas
BA Bosnija ir Hercegovina
BB Barbadosas
BD Bangladešas
BE Belgija
BF Burkina Fasas
BG Bulgarija
BH Bahreinas
BI Burundis
BJ Beninas
BM Bermuda
BN Brunėjus Darusalamas
BO Bolivijos Daugiatautė Valstybė
BQ Boneras, Sint Eustatijus ir Saba
BR Brazilija
BS Bahamos
BT Butanas
BV Buvė Sala
BW Botsvana
BX Beneliukso intelektinės

nuosavybės tarnyba (BOIP)
BY Baltarusija
BZ Belizas
CA Kanada
CD Kongo Demokratinė Respublika
CF Centrinės Afrikos Respublika
CG Kongas
CH Šveicarija
CI Dramblio Kaulo Krantas
CK Kuko Salos
CL Čilė
CM Kamerūnas
CN Kinija
CO Kolumbija
CR Kosta Rika
CU Kuba
CV Žaliasis Kyšulys
CW Kurakao
CY Kipras
CZ Čekija
DE Vokietija
DJ Džibutis
DK Danija
DM Dominika
DO Dominikos Respublika
DZ Alžyras

EA Eurazijos patentų organizacija
(EAPO)

EC Ekvadoras
EE Estija
EG Egiptas
EH Vakarų Sachara
EM Europos Sąjungos intelektinės

nuosavybės tarnyba (ESINT)
EP Europos patentų tarnyba (EPT)
ER Eritrėja
ES Ispanija
ET Etiopija
FI Suomija
FJ Fidžis
FK Folklando Salos (Malvinai)
FO Farerų Salos
FR Prancūzija
GA Gabonas
GB Jungtinė Karalystė
GC Persijos įlankos Arabų valstybių

bendradarbiavimo tarybos (GCC)
patentų tarnyba

GD Grenada
GE Gruzija
GG Gernsis
GH Gana
GI Gibraltaras
GL Grenlandija
GM Gambija
GN Gvinėja
GQ Pusiaujo Gvinėja
GR Graikija
GS Pietų Georgijos ir Pietų Sandvičo

Salos
GT Gvatemala
GW Bisau Gvinėja
GY Gajana
HK Ypatingasis Administracinis

Kinijos Regionas Honkongas
HN Hondūras
HR Kroatija
HT Haitis
HU Vengrija
IB Pasaulinės intelektinės

nuosavybės organizacijos
Tarptautinis biuras (WIPO)

ID Indonezija
IE Airija
IL Izraelis
IM Meno sala
IN Indija
IQ Irakas
IR Irano Islamo Respublika
IS Islandija
IT Italija
JE Džersis
JM Jamaika
JO Jordanija
JP Japonija
KE Kenija

KG Kirgizija
KH Kambodža
KI Kiribatis
KM Komorai
KN Sent Kitsas ir Nevis
KP Korėjos Liaudies Demokratinė

Respublika
KR Korėjos Respublika
KW Kuveitas
KY Kaimanų Salos
KZ Kazachstanas
LA Laoso Liaudies Demokratinė

Respublika
LB Libanas
LC Sent Lusija
LI Lichtenšteinas
LK Šri Lanka
LR Liberija
LS Lesotas
LT Lietuva
LU Liuksemburgas
LV Latvija
LY Libija
MA Marokas
MC Monakas
MD Moldova
ME Juodkalnija
MK Buvusioji Jugoslavijos Respublika

Makedonija
ML Malis
MM Mianmaras
MN Mongolija
MO Makao
MP Marianos Šiaurinės Salos
MR Mauritanija
MS Montseratas
MT Malta
MU Mauricijus
MV Maldyvai
MW Malavis
MX Meksika
MY Malaizija
MZ Mozambikas
NA Namibija
NE Nigeris
NG Nigerija
NI Nikaragva
NL Nyderlandai
NO Norvegija
NP Nepalas
NR Nauru
NZ Naujoji Zelandija
OA Afrikos intelektinės nuosavybės

organizacija (OAPI)
OM Omanas
PA Panama
PE Peru
PG Papua Naujoji Gvinėja
PH Filipinai
PK Pakistanas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių
organizacijų žymėjimo kodai
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2019/13, 2019-07-10 4



PL Lenkija
PT Portugalija
PW Palau
PY Paragvajus
QA Kataras
QZ Bendrijos augalų veislių tarnyba

(Europos Sąjunga)
RO Rumunija
RS Serbija
RU Rusijos Federacija
RW Ruanda
SA Saudo Arabija
SB Saliamono Salos
SC Seišeliai
SD Sudanas
SE Švedija
SG Singapūras
SH Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir

Tristano da Kunjos salos
SI Slovėnija
SK Slovakija
SL Siera Leonė
SM San Marinas
SN Senegalas

SO Somalis
SR Surinamas
SS Pietų Sudanas
ST San Tomė ir Prinsipė
SV Salvadoras
SX Sint Martenas (Olandijos dalis)
SY Sirijos Arabų Respublika
SZ Svazilendas
TC Terkso ir Kaikoso Salos
TD Čadas
TG Togas
TH Tailandas
TJ Tadžikija
TL Rytų Timoras
TM Turkmėnija
TN Tunisas
TO Tonga
TR Turkija
TT Trinidadas ir Tobagas
TV Tuvalu
TW Taivanis, Kinijos provincija
TZ Tanzanija
UA Ukraina
UG Uganda

US Jungtinės Amerikos Valstijos
UY Urugvajus
UZ Uzbekistanas
VA Vatikanas
VC Sent Vinsentas ir Grenadinai
VE Venesuelos Bolivaro Respublika
VG Virdžinijos Salos (Britų)
VN Vietnamas
VU Vanuatu
WO Pasaulinė intelektinės

nuosavybės organizacija (WIPO
Tarptautinis biuras)

WS Samoa
XN Šiaurės patentų institutas (NPI)
XU Tarptautinė naujų augalų veislių

apsaugos sąjunga
XX Nežinomos valstybės, kiti

subjektai ar organizacijos
XV Višegrado patentų institutas (VPI)
YE Jemenas
ZA Pietų Afrikos Respublika
ZM Zambija
ZW Zimbabvė

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2019/13, 2019-07-10 5



Dizainas

Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.80

(11) Registracijos numeris - Registration number
(15) Registracijos/Pratęsimo data - Registration/Renewal date
(16) Pripažinimo negaliojančia / panaikinimo / išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the design
(18) Registracijos/Pratęsimo termino pabaigos data - Date of expiration of the registration/renewal
(21) Paraiškos numeris - Application number
(22) Paraiškos padavimo data - Date of filing the application
(23) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(28) Dizaino pavyzdžių skaičius - Number of designs included in the filing
(31, 32, 33) Prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Priority application number, date, code of country
(45) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(51) Tarptautinės dizaino klasifikacijos indeksai - Indication of International Classification of Designs
(54) Dizaino pavadinimas - Title of the design
(55) Dizaino reprodukcija - Reproduction of the design
(56) Dizaino elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(57) Dizaino aprašymas įskaitant spalvas - Description of characteristic features of the industrial design including indication of colors
(58) Pakeitimo data - Date of change
(72) Dizainerio vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the creator, code of country
(73) Savininko pavadinimas/vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the owner, code of country
(74) Atstovo vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the representative, code of country
(80) Tarptautinės dizaino registracijos duomenys - Data relating to the international registration of industrial designs

Dizainas

OB 2019/13, 2019-07-10 6



(11) 1930 (15) 2019-06-25 (18) 2023-11-21
(21) 2018 062 (22) 2018-11-21
(72) JORŪNĖ GAUČAITĖ, LT
(73) UAB MEDIOLA, Radvilų Dvaro g. 4, 48320 Kaunas, LT
(28) 12
(51) 28-02
(54) GINTARO FORMOS MUILAS
(55)

1.1

2.1

3.1

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 21 straipsnį

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 7



4.1

5.1

6.1

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 8



7.1

8.1

9.1

10.1

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 9



11.1

 

12.1

(11) 1931 (15) 2019-06-25 (18) 2024-06-05
(21) 2019 033 (22) 2019-06-05
(72) AIVARAS MATUKAS, LT
(73) AIVARAS MATUKAS, Įsručio g. 17, 68132 Marijampolė, LT
(28) 2
(51) 03-01
(54) GESINTUVO FORMOS DĖŽĖ
(55)

1.1

 

1.2

 

1.3

 

2.1

2.2

(11) 1932 (15) 2019-06-25 (18) 2024-05-15
(21) 2019 029 (22) 2019-05-15
(73) GIEDRIUS MIŠEIKA, Paparčių g. 22, 57322 Kėdainiai, LT

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 10



(28) 1
(51) 02-04
(54) MASAŽINIAI VIDPADŽIAI
(55)

1.1

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 11



(11) 1502 (15) 2019-06-25 (18) 2024-07-05
(21) 2004 039 (22) 2004-07-05
(72) Hwa-Kyung Lee, KR
(73) ORION CORPORATION, 13, Baekbeom-ro, 90 da-gil, Yongsan-gu, Seoul, KR
(74) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(28) 1
(51) 09-03
(54) DĖŽUTĖ KONDITERIJOS GAMINIAMS
(55)

1.1

 

1.2

1.3

1.4

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 35 straipsnį

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 12



1.5

1.6

1.7

(11) 1503 (15) 2019-06-25 (18) 2024-07-05
(21) 2004 040 (22) 2004-07-05
(72) Hwa-Kyung Lee, KR
(73) ORION CORPORATION, 13, Baekbeom-ro, 90 da-gil, Yongsan-gu, Seoul, KR
(74) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(28) 1
(51) 09-03
(54) DĖŽUTĖ KONDITERIJOS GAMINIAMS

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 13



(55)

1.1

 

1.2

1.3

 

1.4

1.5

1.6

1.7

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 14



(11) 1504 (15) 2019-06-25 (18) 2024-07-05
(21) 2004 041 (22) 2004-07-05
(72) Hwa-Kyung Lee, KR
(73) ORION CORPORATION, 13, Baekbeom-ro, 90 da-gil, Yongsan-gu, Seoul, KR
(74) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(28) 1
(51) 09-03
(54) DĖŽUTĖ KONDITERIJOS GAMINIAMS
(55)

1.1

1.2

1.3

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 15



1.4

1.5

1.6

1.7

(11) 1505 (15) 2019-06-25 (18) 2024-07-05
(21) 2004 042 (22) 2004-07-05
(72) Hwa-Kyung Lee, KR
(73) ORION CORPORATION, 13, Baekbeom-ro, 90 da-gil, Yongsan-gu, Seoul, KR
(74) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(28) 1
(51) 09-03
(54) DĖŽUTĖ KONDITERIJOS GAMINIAMS

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 16



(55)

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 17



1.6

1.7

(11) 1788 (15) 2019-06-25 (18) 2024-06-17
(21) 2014 010 (22) 2014-06-17
(72) Artūras Skairys, LT

Oksana Šimoliūnaitė, LT
(73) AB "KAUNO GRŪDAI", H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46550 Kaunas, LT
(74) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(28) 9
(51) 09-05
(54) PAKUOTĖ
(55)

1.1

 

2.1

 

3.1

 

4.1

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 18



5.1

 

6.1

 

7.1

 

8.1

9.1

(11) 1792 (15) 2019-06-25 (18) 2024-06-17
(21) 2014 009 (22) 2014-06-17
(72) Aldona Grinkevičienė, LT
(73) UAB "DAUMANTAI LT", Daukšių k., Kėdainių r. sav., LT
(74) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(28) 1
(51) 25-03
(54) KILNOJAMASIS KIOSKAS
(55)

1.1

 

1.2

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 19



Negaliojančios ar panaikintos registracijos.
Dizaino išregistravimas
Dizainai, išregistruoti pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 35 straipsnį

(11) 1780 (18) 2018-11-25

Dizainas Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Dizaino išregistravimas

OB 2019/13, 2019-07-10 20



PREKIŲ ŽENKLAI

Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.60

(111) Registracijos numeris - Number of the registration
(141) Pripažinimo negaliojančia/panaikinimo/išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the mark
(151) Registracijos data - Date of the registration
(156) Registracijos atnaujinimo data - Date of the renewal
(180) Registracijos/Pratęsimo termino pasibaigimo data - Date of expiration of the registration/renewal
(210) Paraiškos numeris - Number of the application
(220) Paraiškos padavimo data - Date of filing of the application
(230) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(310)(320)(330) Konvencinio prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Convention priority application number, date, code of

country
(442) Paraiškos paskelbimas po ekspertizės data - Date of making information available to the public regarding the examined

application
(450) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(511) Tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos klasė, prekių ir (arba) paslaugų sąrašas - Class and list of goods and/or services

classified according to the International Classification of Goods and Services (Nice Classification)
(523) Elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(526) Nesaugomi elementai - Disclaimer
(531) Tarptautinės ženklų vaizdinių elementų klasifikacijos klasės - Codes of the figurative elements of the mark classified according to

the International Classification of the Figurative Elements of Marks (Vienna Classification)
(540) Ženklo reprodukcija - Reproduction of the mark
(551) Kolektyvinis ženklas arba sertifikavimo ženklas - A collective mark or certification mark
(552) Pozicinis arba ženklas su raštais - Position or Pattern mark
(553) Judesio arba multimedinis ženklas - Motion or multimedia mark
(554) Erdvinis ženklas - Three-dimensional mark
(555) Ženklas - holograma - Hologram mark
(556) Garsinis ženklas - Sound mark
(558) Ženklas - spalva - Mark consisting exclusively of one or several colors
(559) Kitas ženklo tipas - Other type of mark
(561) Ženklo transliteracija - Transliteration of the mark
(580) Pakeitimo įrašymo data - Date of recording of any kind of transaction in respect of registrations
(591) Apsaugotų spalvų nuoroda - Information concerning colors claimed
(641) Paraiškos, paduotos užsienio patentų tarnybai, duomenys (paraiškos numeris, paraiškos padavimo data, valstybės kodas) - Data

relating to the application filed with foreign patent office (application number, date of filing of the application, code of country)
(646) Registracijos buvusioje TSRS / Tarptautinės registracijos duomenys (registracijos numeris: SU / WO, paraiškos padavimo data /

registracijos data, teritorinio išplėtimo data, biuletenio numeris, metai) - Data relating to the registration of the mark in the former
USSR / International Registration of the mark (registration number: SU / WO, date of filing the application / registration date, date
of extension, number of gazette, year)

(731) Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the applicant
(732) Ženklo savininko pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the holder of the registration,

code of country
(740) Atstovo / patentinio patikėtinio vardas, pavardė, patentinio patikėtinio registracijos numeris, adresas, valstybės kodas - Name of

the representative / attorney, registration number of attorney, address, code of country
(750) Susirašinėjimo adresas - Address for correspondence
(791) Licenciato pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of licensee, code of country
(793) Licencijos rūšis, termino pasibaigimo data, teisių apimtis - Kind of license, date of expiration of the license, scope of rights
(800) Tarptautinės registracijos duomenys - Data relating to the international registration of marks

PREKIŲ ŽENKLAI Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2019/13, 2019-07-10 21



(111) 81043 (151) 2019-06-25 (180) 2028-01-19
(210) 2018 0191 (220) 2018-01-19
(732) IŠMANIOJI LOTERIJA, Konstitucijos pr. 7, IIIa., 09308 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.5.1, 29.1.13
(591) mėlyna, violetinė, rausvai violetinė.
(511) 36  finansinės operacijos.

(111) 81044 (151) 2019-06-25 (180) 2028-01-31
(210) 2018 0315 (220) 2018-01-31
(732) UAB "TUNEVLA", Žalgirio g. 114, 09300 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

pigu.lt
(511) 35  didmeninė ir mažmeninė prekyba maisto produktais, gaiviaisiais ir svaigiaisiais gėrimais,

kosmetika, parfumerija, rankinėmis, krepšiais, diržais, saulės ir lietaus skėčiais, kelioniniais
krepšiais, lagaminais, juvelyriniais gaminiais, valymo ir skalbimo preparatais ir priemonėmis,
akiniais, saulės akiniais, drabužiais, avalyne, laikrodžiais, baldais, buitine technika ir įrenginiais,
elektros ir elektronikos įrenginiais, kompiuteriais, telefonais bei jų priedais, garso ir vaizdo
technika ir įrenginiais, garso ir vaizdo įrašų diskais, popieriumi, raštinės prekėmis, spaudiniais,
sodo ir daržo įrankiais, sporto reikmenimis, statybos įrankiais ir medžiagomis, virtuvės indais,
virtuvės įrankiais ir įrenginiais, namų apyvokos reikmenimis, farmacijos, veterinarijos ir dietiniais
preparatais, asmens higienos preparatais, šukomis, šepečiais, tabaku ir cigaretėmis, gyvūnų
maistu ir reikmenimis, žaislais, žaidimais, žvejybos reikmenimis, automobilių detalėmis ir
aksesuarais, dviračiais ir jų detalėmis bei reikmenimis, paveikslais, paveikslų rėmais, patalyne,
paklotais, kilimais, lovatiesėmis, staltiesėmis, užuolaidomis, audiniais, tekstilės gaminiais, siūlais,
siuvimo ir mezgimo reikmenimis, vaikų ir kūdikių prekėmis, tarp jų maistu, drabužiais, avalyne,
sauskelnėmis, vežimėliais, kėdutėmis, erotinėmis prekėmis suaugusiems, mitybos priedais,

Paskelbimas pagal 2000 m. spalio 10 d. Lietuvos
Respublikos Prekių ženklų įstatymą Nr. VIII - 1981

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 16 straipsnį

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 22



treniruokliais, turizmo prekėmis, santechnikos prekėmis; prekių pardavimo skatinimas (kitiems);
prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų
administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims),
įskaitant prekybą elektroninio ryšio priemonėmis.

(111) 81045 (151) 2019-06-25 (180) 2028-07-19
(210) 2018 1750 (220) 2018-07-19
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "LIETUVOS DAILĖS FONDAS", Jogailos g. 9, LT-01116 Vilnius, LT
(740) Vytautas Mizaras, Jogailos g. 9, LT-01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10
(523) LIETUVOS/LITHUANIAN
(511) 16  adresavimo mašinos; adresavimo mašinų adresų plokštelės; adresų spaudai; afišos;

akvarelės; akvarelės (vandeniniai dažai); albumai; almanachai; angliniai pieštukai; animaciniai
celiuloidai; antpirščiai (raštinės reikmenys); antspaudai; antspaudai (spaudai); antspaudavimo
(frankavimo) mašinos (įstaigų reikmėms); antspaudavimo mašinos (raštinės reikmėms);
antspaudavimo plokštelės; antspaudų dėžutės; antspaudų laikikliai; antspaudų pagalvėlės;
antspaudų stoveliai; aplankai (raštinės reikmenys); architektūriniai maketai; aritmetinės lentelės;
atlasai; atspaudai (raižiniai); atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanija); audinio kalkė;
augaliniai klijai (raštinės ar buities reikmėms); auksinės plunksnos; automatiniai pieštukai;
automatiniai plunksnakočiai (parkeriai); banknotai; bilietai; biologiniai bandiniai tyrimams
mikroskopu (mokymo medžiaga); biuvarai; blankai (spausdinti); bloknotai (raštinės reikmenys);
braižikliai; braižiklinės; braižybiniai smeigtukai; braižymo įrankiai; braižymo kampainiai; braižymo
lekalai; braižymo lentos; braižymo liniuotės; braižymo reišinos; braižymo, piešimo reikmenys;
brėžiniai; brošiūros; bukletai; celofano lakštai (vyniojimui); chromolitografijos; cigarų žiedai; čekių
knygelių laikikliai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo indeliai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo
lėkštelės; dainų rinkiniai (knygutės); dauginimo aparatai; dauginimo aparatų dažų plokštelės;
dažymo lakštai (dauginimo mašinoms); dažymo voleliai; dažomosios (kopijavimo) juostos; dažų
dėžutės (mokyklos reikmenys); dažų padėklai; dažų teptukai; dekalkomanijos; diagramos;
dokumentų laikikliai (raštinės reikmenys); dokumentų laminatoriai įstaigų reikmėms; dokumentų
segtuvai (raštinės reikmenys); drėgmę reguliuojantieji popieriaus ar plastiko lapai (maisto
produktų pakavimui); elektrinės ar ne elektrinės pieštukų drožimo mašinėlės; elektrinės ar ne
elektrinės rašomosios mašinėlės; elektriniai ar ne elektriniai pieštukų drožtukai;
elektrokardiogramų popierius; emblemos (popieriniai atspaudai); estampai; etikečių tvirtinimo
rankiniai įtaisai; filtravimo medžiagos (popierius); filtravimo popierius; formelės molio dirbiniams
(dailininkų reikmenys); fotografijų padėklai (stovai); fotograviūros; fotonuotraukos (spausdintos);
fotonuotraukų tvirtinimo įtaisai; galvanostereotipai; gaubliai; gėlių vazonų popieriniai dangteliai;
geografijos žemėlapiai; glitimas (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); grafinė spausdintinė
medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; grandikliai (kanceliarijos reikmėms); grifelinės
lentos; grifeliniai pieštukai; guminės juostos (raštinės reikmėms); guminiai trintukai; gumuotas
audinys (raštinės reikmėms); gumuotos juostos (raštinės reikmenys); hektografai; higieninis
popierius; histologiniai preparatai (mokymo reikmėms); informacinės kortelės (raštinės
reikmenys); informaciniai biuleteniai; informacinių skydų žymekliai, ne elektroniniai; iškarpų
albumai; įdėtinių lapų segtuvai; japoniškas popierius (washi); jūriniai žemėlapiai; kalendoriai;
kalkė (popierius kopijoms daryti); kalkės kopijos; kartonas; kartono tūtos; kartotekos (raštinės
reikmenys); katalogai; kataloginių kortelių skirtukai; keturkampės braižymo liniuotės; kietasis
antspaudų lakas; klasės lentos; klijai (raštinės ar buities reikmėms); klišės (poligrafija); knygos;
knygų įrišimo audiniai; knygų įrišimo įtaisai ir mašinos (kontoros įranga); knygų įrišimo medžiagos;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 23



knygų įrišimo siūlai; knygų įrišimo siūlai, virvutės; knygų juostelės; knygų priešlapiai; knygų viršelių
audinys; knygų viršelių medžiagos; kolekcinės kortos (išskyrus žaidimų); komiksai; kompiuterių
spausdintuvų dažajuostės; kopijavimo adatos (braižymo reikmėms); kopijavimo juostelių ritės;
kopijavimo popierius (raštinės reikmenys); kortelės (kataloginės, registracinės); kortos; krakmolo
pasta (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); kreditinių kortelių įspausdinimo įtaisai, ne elektriniai;
kreida (litografijai); kreidos laikikliai; kūginiai popieriniai krepšeliai; kvitų knygelės; laikraščiai;
laiškų padėklai; lipdukai (raštinės reikmenys); lipdžiosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms);
lipniosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios juostos (raštinės ar buities
reikmėms); lipniosios medžiagos (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios plastikinės
tąsiosios plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); lipnių paviršių drėkintuvai (kontoros
reikmenys); lipniųjų juostų laikikliai (raštinės reikmenys); literos (tipografiniai šriftai); litografijos;
litografiniai akmenys; litografiniai meno dirbiniai; marmuro imitacijos šukos; medienos masės
kartonas (raštinės reikmenys); medienos masės popierius; mikrobanginio valgių gaminimo
maišeliai; mimeografai; modeliavimo medžiagos; modeliavimo molis; modeliavimo pasta;
modeliavimo vaškas (ne odontologijos reikmėms); mokykliniai raštinės reikmenys; mokymo
medžiaga (šskyrus aparatūrą); molbertai; muzikiniai atvirukai; nešiojamieji spaudmenų rinkiniai
(raštinės reikmenys); numeravimo aparatai; ofortai (raižiniai); oleografijos; pakavimo medžiagos
(iš krakmolo); pakavimo popierius; paletės; pantografai (braižymo įtaisai); papjė mašė; papjė
mašė statulėlės; pastelės (kreidelės); pastos (raštinės ar buities reikmėms); pastos (raštinės
reikmėms); pasų laikikliai; pašto atvirukai; pašto korespondencijos frankavimo mašinos (įstaigų
reikmėms); pašto ženklai; paveikslai; paveikslai (su rėmais ar be jų); penalai; pergamentinis
popierius; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo bloknotai; pieštukai; pieštukų koteliai; pieštukų
šerdelės; pinigų rūšiavimo ir skaičiavimo padėklai; pinigų sąvaržėlės; planai; plastikai
(modeliavimo reikmėms); plastikinė pakavimo tara su oro burbuliukais; plastikinės vyniojimo
plėvelės; plastikiniai ar popieriniai šiukšlių maišai; plastikiniai naminių gyvūnėlių ekskrementų
maišeliai; plieninės literos; plieninės plunksnos (rašomosios); plombos (spaudai); plonkartonio
skrybėlių dėžutės; plunksnakočiai; plunksnakočių ir pieštukų stoveliai; plunksnakočių spaustukai;
plunksnos (raštinės reikmenys); polimerinis modeliavimo molis; popieriaus aplankai; popieriaus ar
kartono kamšalai; popieriaus ar kartono kamšymo medžiagos; popieriaus ar kartono užpildai;
popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); popieriaus lankstymo įtaisai (raštinės reikmenys);
popieriaus peiliai (laiškų peiliai); popieriaus pjaustyklės (raštinės reikmenys); popieriaus
sąvaržėlės; popieriaus segtukai; popieriaus segtuvai; popieriaus smulkintuvai (raštinės
reikmėms); popierinė ar kartoninė butelių tara; popierinė grietinėlės tara; popierinė kalkė;
popierinės ar kartoninės butelių pakuotės; popierinės ar kartoninės dėžutės; popierinės ar
kartoninės etiketės; popierinės ar kartoninės iškabos; popierinės girliandos; popierinės juostelės
(išskyrus galanterijos gaminius ar plaukų papuošalus); popierinės juostos ir kortos (kompiuterių
programoms rašyti); popierinės nosinės; popierinės reklamjuostės; popierinės servetėlės;
popierinės servetėlės (grimui valytis); popierinės servetėlės (veidui šluostytis); popierinės
staltiesės; popierinės vėliavėlės; popieriniai ar kartoniniai plakatai; popieriniai ar plastikiniai
pakavimo maišeliai; popieriniai indų padėklai; popieriniai kaspinai (išskyrus galanterijos gaminius
ar plaukų papuošalus); popieriniai kavos filtrai; popieriniai medicinos instrumentų sterilizavimo
maišeliai; popieriniai odontologinių padėklų patiesalai; popieriniai paklotai; popieriniai
rankšluosčiai; popieriniai seilinukai; popieriniai seilinukai su rankovėmis; popieriniai stalčių įklotai
(prikvėpinti ar ne); popieriniai stalo apdangalai; popieriniai stalo aptiesalai; popieriniai stalo
aptiesalai (takeliai); popierius; popierius medicininės apžiūros stalams; portretai; prespapjė;
prospektai; purškiamoji kreida; puslapių laikikliai; radiogramų popierius; raižiniai; raižymo adatos;
raižymo plokštės; rankogaliai (rašymo reikmenims įdėti); rankų atramos (dailininkams); rašalas;
rašalinės (įtaisai); rašalinės pagalvėlės; rašalo indai; rašalo lazdelės; rašikliai; rašiklinės; rašiklių
dėžutės; rašiklių komplektai; rašymo ir piešimo sąsiuviniai; rašymo reikmeninės (raštinės
reikmenys); rašymo šepetėliai; rašysenos pavyzdžiai; rašomasis popierius; rašomieji reikmenys;
rašomoji kreida; rašomosios lentelės su spaustuku; rašomosios plunksnos; rašomųjų lentų
kempinės; rašomųjų mašinėlių juostelės; rašomųjų mašinėlių klavišai; rašomųjų mašinėlių
velenėliai; rašomųjų plunksnų šluostukai; rašomųjų stalų patiesalai; raštinės prekės; raštinės
reikmenys (išskyrus baldus); raštinės reikmenų spintelės; raštinės skylmušos (perforatoriai);
registravimo knygos (žurnalai); regletės (poligrafija); rinkimo lentos (poligrafija); rinkimo stalai
(poligrafija); ryžių popierius; rodyklės; sankabėlės (raštinės reikmėms); sankabėlių segikliai
(raštinės reikmenys); savirašių aparatų popierius; sąvaržėlės (raštinės reikmenys); servetėlės
(alaus bokalams); sidabrinis popierius; siuvėjų kreida; siuvimo iškarpos; siuvinėjamų piešinių

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 24



pavyzdžiai; skaičiavimo lentelės; skaičių literos; skelbimų skydai (popieriniai ar kartoniniai);
skylmušos (raštinės reikmenys); skrajutės; skriestuvai; smeigtukai (raštinės reikmenys); spaudai
(antspaudai); spaudiniai; spausdinimo įrenginių dangos (ne tekstilinės); spausdinti kuponai;
spausdintiniai leidiniai; spausdintiniai natų lapai; spausdintiniai tvarkaraščiai; steatitas (siuvėjų
kreida); sugeriamojo popieriaus ar plastiko lapai (maisto produktų pakavimui); sveikinimo
atvirukai; šriftai (skaitmenys ir raidės); šriftas (poligrafija); šviečiantis popierius; taisomasis rašalas
(heliografija); taisomieji skysčiai (raštinės reikmenys); taisomosios juostelės (raštinės reikmenys);
tapybos ir kaligrafijos popierius; tapytojų teptukai; tapomoji drobė; trafaretai; trafaretai (raštinės
reikmenys); trafaretų dėžutės; transparantai (raštinės reikmenys); trintukai; trynimo šablonai;
tualetinis popierius; tušas; tušinukų šerdelės; užlankai (knygų įrišimui); užrašų knygutės;
vadovėliai; vardinių kortelių laikikliai (raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių įtraukiamosios
ritės (raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių segtukai (raštinės reikmenys); vaškinis
popierius; vilgytuvai (kontoros reikmenys); vinječių gaminimo įrenginiai; viršeliai (raštinės
reikmenys); viskozės lakštai pakuotėms; vyniojamasis popierius; vokai (raštinės reikmenys); vokų
antspaudavimo įtaisai (raštinės reikmenys); žakardo audimo staklių perforacinės kortos; žinynai;
žymėjimo kreida; žymekliai (komposteriai); žymikliai (raštinės reikmenys); žurnalai (periodiniai
leidiniai); žuvų klijai (raštinės ar buities reikmėms).

36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);
anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo centrų (biurų)
patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų
paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis padengiamos paskolos; daugiabučių namų
valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo
informacija; draudimo konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo
tarpininkavimas (draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo
paslaugos; finansinė informacija; finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos;
finansinės veiklos vadyba; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus
(RFPs); finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo
turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis vilnų įvertinimas; finansų analizė;
gyvenamųjų patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė; internetinė
bankininkystė; investicijų fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis draudimas;
juvelyrinių dirbinių įvertinimas; kapitalo investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių
mokėjimų finansinė vadyba (kitiems); kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų
paslaugos; kredito kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimų
paslaugos; laidavimo paslaugos; lėšų investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas;
mokėjimų debeto kortelėmis apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas;
nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto
tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis
įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos (finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių
veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo
išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas
seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų
paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių
įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems); sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių
veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių veikla; ūkių
nuoma; verslo likvidavimo paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių
popierių supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių
saugojimas.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 25



lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 81046 (151) 2019-06-25 (180) 2024-05-01
(210) 2018 2067 (220) 2004-05-01
(732) APPLE INC., One Apple Park Way, 95014 Cupertino, California, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

POD
(511) 9  nešiojamieji ir dėvimieji skaitmeniniai elektroniniai prietaisai bei su jais susijusi programinė

įranga; skaitmeniniai garso ir vaizdo įrašų leistuvai, bei su jais susijusi programinė įranga;
skaitmeniniai MP3 grotuvai, bei su jais susijusi programinė įranga; kompiuterių programinė
įranga multimedijos taikomųjų programų garso ir vaizdo galimybėms gerinti; skreitiniai
kompiuteriai; delniniai kompiuteriai (PDAs); pranešimų gavikliai; elektroninės užrašų knygelės;
elektroninės asmeninės tvarkytuvės; telefono aparatai; mobilieji telefonai; videotelefonai;
kompiuterinių žaidimų programinė įranga; mikroprocesoriai; kompiuterių atminties įrenginiai
(atminties plokštės); monitoriai (kompiuterių įrenginiai); vaizdo ekranai; kompiuterių klaviatūros;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 26



elektros kabeliai; modemai; kompiuterių spausdintuvai; diskasukiai (kompiuteriams); kino
kameros; videokameros; fotoaparatai; įrašytos kompiuterių programos, asmeninės informacijos
valdymui; duomenų dorojimo įrenginiai; duomenų bazių valdymo programinė įranga; simbolių
skaitymo programinė įranga; telefonijos valdymo programinė įranga; pašto ir pranešimų siuntimo
programinė įranga; pranešimų gavimo programinė įranga; duomenų bazių sinchronizavimo
programinė įranga; įrašytos kompiuterių programos naršymui ir paieškai; kompiuterių valdymo
sistemų programinė įranga; taikomųjų programų kūrimo programinė įranga; nešiojamieji ir
dėvimieji skaitmeniniai elektroniniai prietaisai pranešimų ir kitų skaitmeninių duomenų siuntimui ir
gavimui; nešiojamieji ir dėvimieji skaitmeniniai elektroniniai prietaisai telefoninių skambučių,
elektroninio pašto ir kitų skaitmeninių duomenų siuntimui; nešiojamieji skaitmeniniai elektroniniai
prietaisai, leidžiantys vartotojams tvarkyti asmeninę informaciją; programinė įranga, skirta
pranešimų, elektroninių laiškų bei kitų skaitmeninių duomenų peradresavimui, išskyrus
skaitmeninių signalų procesorius gitaroms ir kitiems muzikos instrumentams.

(111) 81047 (151) 2019-06-28 (180) 2028-11-08
(210) 2018 2613 (220) 2018-11-08
(732) EGIDIJUS MALINAUSKAS, A.D. nr. 445, Taikos pr. 61, Klaipėdos 2-asis paštas, PC "Akropolis",

92001 Klaipėda, LT
(540)

SelfieElate
(511) 9  parsisiunčiamoji kompiuterių programinė įranga, skirta modifikuoti ir įgalinti vaizdų,

audiovizualinio ir vaizdo turinio perdavimą, peržiūrėti ir sąveikauti su vaizdų, audiovizualinio ir
vaizdo turinio bei susijusio teksto ir duomenų tiekimu, rasti turinį ir turinio leidėjus bei pasirašyti
turinio prenumeratą; parsisiunčiamoji kompiuterių programinė įranga, skirta vaizdams su
duomenimis žymėti, nurodant vaizdo turinį, datą, vietą, žmones ir temą; paieškos programinė
įranga, skirta bendrauti socialiniuose tinkluose, kurti, valdyti ir sąveikauti su internetine
bendruomene, valdyti socialinių tinklų turinį, sąveikauti su virtualia bendruomene, perduoti
vaizdus, audiovizualinį bei filmuotą turinį, nuotraukas, vaizdus, duomenis, tekstą, žinutes,
komentarus, reklamą, žiniasklaidos reklaminius pranešimus ir informaciją, kurti, redaguoti, įkelti,
parsisiųsti, suteikti prieigą, peržiūrėti, skelbti, rodyti, žymėti, rašyti tinklalapį, transliuoti, susieti,
anotuoti (nurodant nuotaikas), komentuoti, įterpti, persiųsti, dalintis, ieškoti arba kitaip užtikrinti ar
sąveikauti su elektroninėmis visuomenės informavimo priemonėmis, siųsti elektronines žinutes,
įspėjimus, pranešimus ir priminimus; parsisiunčiamoji kompiuterių programinė įranga, skirta
reklamai platinti; kompiuterių programinė įranga, naudojama kaip taikomojo programavimo sąsaja
(API); interaktyvioji fotografijos ir vaizdo programinė įranga, skirta fiksuoti, įkelti, redaguoti,
spausdinti ir dalintis skaitmeninėmis nuotraukomis bei vaizdo įrašais.

25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.
35  rinkodara; reklama; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; reklamos laiko

nuoma žiniasklaidoje; prekių ir paslaugų viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle
(pardavimui skatinti); prekių ir paslaugų pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; rinkotyra;
rinkotyros informacija; verslo organizavimo konsultacijos; biuro mašinų ir įrengimų nuoma.

38  telekomunikacinės paslaugos; elektroninių, skaitmeninių fotorinkmenų perdavimo, filmuotų
vaizdų ir audiovizualinio turinio rinkmenų dalijimosi paslaugos tarp interneto vartotojų; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacinės paslaugos), tarp jų vaizdų, audiovizualinio ir
filmuoto turinio, nuotraukų, duomenų, tekstų, pranešimų, reklamos elektroninis perdavimas;
lygiarangių ryšiai (P2P); prieigos prie kompiuterinių, elektroninių ir internetinių duomenų bazių
parūpinimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; elektroninio pašto perdavimas ir momentinių
pranešimų siuntimas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas; internetinių pokalbių svetainių
parūpinimas su nuorodomis į kitas vietines ir pasaulines interneto svetaines.

41  pramogų informacijos teikimas iš kompiuterinių, elektroninių ir internetinių duomenų bazių;
elektroninių žurnalų ir tinklalapių tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); fotografijos ir (ar) videografijos kabinų,
skirtų fiksuoti, įkelti, redaguoti ir dalintis nuotraukomis ir filmuotais vaizdais, nuoma.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 27



42  kompiuterinės programinės įrangos projektavimas ir kūrimas; visuotinio kompiuterių tinklo
svetainių, suteikiančių vartotojams galimybę įsitraukti į socialinius tinklus ir valdyti socialinio tinklo
turinį, priskyrimas; kompiuterinės programinės įrangos (ne parsisiunčiamosios), skirtos prisijungti
prie socialinių tinklų, valdyti socialinių tinklų turinį, sąveikauti su virtualia bendruomene, perduoti
vaizdus, audiovizualinį bei vaizdo turinį, nuotraukas, filmuotus vaizdus, duomenis, tekstą, žinutes,
komentarus, reklamą, žiniasklaidos reklaminius pranešimus ir informaciją, nuoma; kompiuterių
programinės įrangos (ne parsisiunčiamosios), skirtos modifikuoti ir įgalinti vaizdų, audiovizualinio
ir vaizdo turinio perdavimą, nuoma; kompiuterių programinės įrangos (ne parsisiunčiamosios),
skirtos peržiūrėti ir sąveikauti su vaizdų audiovizualiniu ir vaizdo turiniu bei susijusiu tekstu ir
duomenimis, nuoma; kompiuterių programinės įrangos (ne parsisiunčiamosios), skirtos rasti turinį
ir turinio leidėjus bei pasirašyti turinio prenumeratą, nuoma; kompiuterių programinės įrangos (ne
parsisiunčiamosios), skirtos žymėti vaizdus, audiovizualinį ir vaizdo turinį kartu su duomenimis,
nurodant datą, vietą, žmones ir temą, nuoma; internetinių paieškos sistemų parūpinimas;
sąveikiosios serverių prieglobos paslaugos, suteikiančios galimybę perduoti asmens tapatybės
duomenis ir dalintis asmens tapatybės duomenimis tarp daugelio taikomųjų programų ar interneto
svetainių; sąveikiosios serverių prieglobos paslaugos, suteikiančios galimybę pristatyti tiesioginę
internetinę įrangą kitiems, skirtą organizuoti ir rengti susirinkimus, interaktyvias diskusijas;
sąveikiosios serverių prieglobos paslaugos, suteikiančios galimybę internete kurti virtualią
bendruomenę registruotiems vartotojams, skirtą dalintis, peržiūrėti, užsisakyti ir sąveikauti su
vaizdų, audiovizualiniu ir vaizdiniu turiniu bei su juo susijusiais duomenimis ir informacija;
aktyviųjų serverių puslapių (ASP) priegloba, būtent dinaminių žiniatinklio svetainių kūrimo
programinės įrangos priegloba kitiems; platforma kaip paslauga (PaaS), skirta bendrauti
socialiniuose tinkluose, valdyti socialinių tinklų turinį, sukurti virtualią bendruomenę, perduoti
vaizdus, audiovizualinį bei filmuotą turinį, nuotraukas, vaizdus, duomenis, tekstus, žinutes,
komentarus, reklamą, žiniasklaidos reklaminius pranešimus ir informaciją; kompiuterių
programinės įrangos, teikiančios vartotojams galimybę įkelti, redaguoti ir dalintis vaizdais, filmuotu
ir audiovizualiniu turiniu, nuoma.

45  internetinių socialinių tinklų paslaugos; pažinčių ir bendravimo paslaugos, teikiamos per
socialinius tinklus.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 28



Negaliojančios ar panaikintos registracijos.
Ženklo išregistravimas
Registracijos, pripažintos negaliojančiomis pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų
įstatymo 18 straipsnį

(111) 79319 (141) 2019-06-06

PREKIŲ ŽENKLAI Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2019/13, 2019-07-10 29



Apeliacinio skyriaus sprendimai

Apeliacijos
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2019 m. birželio 19 d. Nr. 2Ap-1998
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo pareiškėjo TV PLAY BALTICS AS (Estija, EE), atstovaujamo
advokatės I. Barauskienės, apeliacijas Nr. ANZ -62, 63 dėl prekių ženklų „TV Play Plus“ (paraiškos Nr.
2018 0607) ir „TV Play Premium“ (paraiškos Nr. 2018 0608).

I. APELIACIJOS TURINYS
2019-03-14 pareiškėjas TV PLAY BALTICS AS Apeliaciniam skyriui padavė apeliacijas Nr. ANZ

-62 bei ANZ-63, prašydamas peržiūrėti pakartotinės ekspertizės išvadas paraiškose Nr. 2018 0607 ir
Nr. 2018 0608.

Pareiškėjas nurodė, kad nesutinka su Valstybinio patentų biuro (toliau – VPB) eksperto 2019-01-
10 priimtais sprendimais neregistruoti prekių ženklų „TV Play Plus“ (paraiškos Nr. 2018 0607) ir „TV
Play Premium“ (paraiškos Nr. 2018 0608).

Apeliacijų pagrindai - Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (toliau – PŽĮ) (2000 m. spalio
10 d. Nr. VIII-1981 redakcija, galiojusi iki 2018 m. gruodžio 31 d.) 6 straipsnio 1 dalies 2, 4 punktai bei
šio straipsnio 2 dalis.

Pagal Apeliacijų ir protestų nagrinėjimo taisyklių AP/02/2009 61 punktą, Apeliacinio skyriaus
rašytinio posėdžio metu priimtas Apeliacinio skyriaus vedėjo nutarimas apeliacijas Nr. ANZ-62 ir Nr.
ANZ-63 nagrinėti kartu bei priimti vieną sprendimą dėl šių apeliacijų, kadangi apeliacijos yra
vienarūšės, grindžiamos tais pačiais pagrindais ir aplinkybėmis.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Paraiškos ženklui „TV Play Plus“ (paraiška Nr. 2018 0607) ir ženklui „TV Play Premium“

(paraiška Nr. 20180608) įregistruoti VPB paduotos 2018-03-05, ženklai skirti žymėti 35 klasės
paslaugoms „televizijos reklama; telerinkodaros paslaugos“, 38 klasės paslaugoms „vaizdo įrašų
transliavimas pagal pageidavimą; srautinis duomenų perdavimas“, 41 klasės paslaugoms „vaizdo filmų
parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų), radijo ir televizijos programų rengimas,
pramoginių rodinių [šou] kūrimas“.

VPB ekspertas, atlikęs pareikštų registruoti ženklų „TV Play Plus“ (paraiškos Nr. 2018 0607) ir
„TV Play Premium“ (paraiškos Nr. 2018 0608) ekspertizes dėl žymenų atitikimo PŽĮ 6 straipsnio
reikalavimams, 2018-07-20 priėmė sprendimus šių ženklų neregistruoti. VPB eksperto sprendimai
grindžiami tuo, kad pareikšti registruoti ženklai neatitinka PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2, 4 punktų
reikalavimų. Pakartotinai atlikus pareikštų registruoti ženklų ekspertizes, 2019-01-10 sprendimai
neregistruoti ženklų palikti galioti.

Nesutikdamas su šiais VPB eksperto sprendimais, pareiškėjas 2019-03-14 padavė rašytines
apeliacijas ANZ-62 ir ANZ-63 su motyvuotu prašymu peržiūrėti pakartotinės ekspertizės metu priimtas
išvadas, papildomai nurodydamas PŽĮ 6 straipsnio 2 dalies pagrindą.

Apeliacijų teisiniai pagrindai – PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2, 4 punktai bei 6 straipsnio 2 dalis.
PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2 punktas nustato, kad žymuo nepri¬pažįstamas ženklu ir

neregistruojamas arba įregistruoto ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis neturi jokio
skiriamojo požymio.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/13, 2019-07-10 30



Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (toliau - EUIPO) Nagrinėjimo Tarnyboje
gairės (toliau - Gairės), kuriose sistemiškai sujungta Europos Teisingumo Teismo (toliau - ESTT)
jurisprudencija, Tarnybos apeliacinių tarybų teisminė praktika, Tarnybos veiklos departamento
sprendimų praktiniai principai ir Tarnybos kartu su ES intelektinės nuosavybės tarnybomis
įgyvendinamos konvergencijos programos pasiekimai, nurodoma, kad pagal nusistovėjusią praktiką
ženklo skiriamasis požymis reiškia, kad žymeniu siekiama prekes ir (arba) paslaugas, kurioms jį
prašoma įregistruoti, identifikuoti kaip konkrečios įmonės prekes ir (arba) paslaugas (2001 m. balandžio
29 d. sprendimo (C-468/01 P–C-472/01 P) 32 punktas; 2004 m. spalio 21 d. sprendimo (C-64/02 P) 42
punktas; 2008 m. gegužės 8 d. sprendimo (C-304/06 P) 66 punktas; ir sprendimo Audi prieš EUIPO 33
punktas). Pagal susiformavusią teismų praktiką ženklo skiriamasis požymis turėtų būti vertintinas,
pirma, at¬sižvelgiant į prekes ar paslaugas, kurioms prašoma įregistruoti prekių ženklą, ir, antra, į tai,
kaip atitinkama visuomenė jį suvokia (2004 m. birželio 30 d. Pirmosios instancijos teismo sprendimo
Norma Lebensmittelfilialbetrieb prieš VRDT (Mehr für Ihr Geld), T 281/02, Rink. p. II 1915, 26 punktas).

Kaip minėta žymens reikšmė turi būti įvertinama registruojamų prekių ar paslaugų atžvilgiu.
Pagal Europos Sąjungos Teisingumo Teismo praktiką žymuo neregistruojamas, jeigu nors viena šio
žymens turimų reikšmių nurodo prekių ar paslaugų charakteristikas (2003-10-23 ETT sprendimas
byloje Wrigley ν Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) C-191/01,
32 punktas; 2004-02-12 ETT prejudicinis sprendimas byloje Koninklijke KPN Nederland NV ν
Beneliukso prekių ženklų tarnyba, C-363/99 97 punktas).

Apeliacinis skyrius sutinka su VPB eksperto sprendimuose nurodytu žymenis sudarančių žodinių
elementų semantiniu vertinimu. Pareikšti ženklai yra sudaryti iš šių trijų žodinių elementų: „TV Play
Plus“ - santrumpos „TV“, reiškiančios „televizorius, televizija“ (Anglonas 2), „Play“– paleisti (veikti);
žaidimas; žaisti“ (Anglonas 2), „Plus“ – „pliusas, papildomas kiekis; priedas, teigiama savybė“
(Anglonas 2), kitame žymenyje „TV Play Premium“ žodis „Premium“ – „premija, priedas, aukščiausia
kokybė“ (Anglonas 2). Žodiniai žymenys gali turėti ir daugiau reikšmių (pvz. žodis „play“), tačiau
vertinant skiriamąjį požymį žymens reikšmė visų pirma vertinama registruojamų paslaugų atžvilgiu.
Taigi pareikšti žymenys tėra trijų apibūdinančių dėmenų kombinacija, kuri nesukuria įspūdžio, kuris
skirtųsi nuo to, kuris atsiranda dėl paprasto dalių „TV“, „Play“ ir „Plus“ arba „Premium“ reikšmių derinio,
kad reikštų daugiau nei minėtų dalių visuma. Taigi vertinant bendrą žymenų suvokimą registruojamų
paslaugų atžvilgiu, žymenys teiks tik aprašomojo pobūdžio informaciją, sietiną su paslaugų teikimo
būdu bei kokybe: 38 klasės paslaugų „vaizdo įrašų transliavimas pagal pageidavimą; srautinis
duomenų perdavimas“, 41 klasės paslaugų „vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų), radijo ir televizijos programų rengimas, pramoginių rodinių [šou] kūrimas“ atžvilgiu
žymenys nurodo, kad paleidus veikti (įjungus) televiziją, jos pagalba vartotojas gali pasirinkti tam tikras
programas ir jas naudotis (žiūrėti), 35 klasės paslaugų „televizijos reklama; telerinkodaros paslaugos“
atžvilgiu taip pat nurodo, kad paslaugos bus teikiamos įjungiant, paleidžiant televizorių, žodiniai
elementai „Plus“ arba „Premium“ tėra tiesioginė nuoroda į kokybę, pridėtinę vertę. Pažymėtina, kad
pats pareiškėjas pripažino visų sudedamųjų elementų reikšmes, kurias nurodė ekspertas, taip pat
konstatavo „TV“ santrumpos bei elementų „Plus“ , „Premium“ platų panaudojimą.

Europinėje teismų praktikoje ne kartą buvo pažymėta, kad vertinant žymens skiriamojo požymio
buvimą, analizuojami ne tik atskiri žymenį sudarantys elementai, bet ir jų sudaromas junginys, nes vien
aplinkybė, kad kiekvienas iš šių elementų atskirai neturi skiriamųjų požymių nereiškia, kad jo negali
turėti jų junginys. Neatmestina, kad santrumpa „TV“ su kitais elementais kaip visuma galėtų būti
registruojama ženklu, tačiau kiekvienu atveju vertinami tiek atskiri elementai, jų skiriamojo požymio
laipsnis, o taip pat ir šių elementų kaip visumos skiriamasis požymis. Nagrinėjamu atveju kiti papildomi
elementai „play“ ir „plus“ bei „premium“, kaip jau buvo minėta, savo semantiniu turiniu taip pat teikia
aprašomojo pobūdžio informaciją registruojamų paslaugų atžvilgiu, jų buvimas žodiniame junginyje
nepakeičia žymens teikiamos reikšmės bei nesukuria kokios nors naujos prasmės, taigi nesuponuoja
skiriamojo požymio.

Pareiškėjas, iš esmės sutikdamas su eksperto nurodyto žymenų „TV Play Plus“ ir „TV Play
Premium“ semantiniu aiškinimu, nepateikė jokių kitų šių žymenų sudedamųjų elementų prasmės
paaiškinimų, tačiau vis tik nesutiko su eksperto išvada, kad žymuo neturi skiriamojo požymio.
Pareiškėjas nurodė, kad vien ta aplinkybė, kad trys žodiniai elementai turi skirtingą semantiką, suteikia
šiems žymenims skiriamąjį požymį. Apeliacinis skyrius pažymi, kad savaime tokia nurodyta aplinkybė
nesuponuoja skiriamojo požymio, ekspertas vertino tiek visų sudedamųjų dalių, tiek ir viso junginio
teikiamą reikšmę registruojamų paslaugų atžvilgiu. Prašomų įregistruoti žymenų perteikiama žinutė
sietina išskirtinai su teigiamomis TV savybėmis, tokiu būdu visuomenė žymenį suvoks kaip
apibūdinantį, o ne nurodantį atitinkamų prekių ar paslaugų komercinę kilmę.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/13, 2019-07-10 31



Taip pat nurodytina, kad žodžių junginiai „TV Play Plus“ bei „TV Play Premium“ nepasižymi jokia
neįprasta gramatine struktūra, lingvistinėmis ar stilistinėmis priemonėmis, originalumu, žodžių žaismu,
netikėtumo ar kitais elementais, kurie padėtų vartotojui išskirti tokiu žodžių junginiu pažymėtą prekę ar
paslaugą iš kitų prekių ar paslaugų tarpo, identifikuojant atitinkamų prekių ar paslaugų komercinę
kilmę. Taigi tokiu būdu pateiktų trijų žodžių sudėtinis darinys nepakeičia žymenį sudarančių žodžių
prasmės ir nesuteikia kokios nors visiškai naujos prasmės, nei nurodytoji VPB eksperto sprendime.

Išvardinti žodiniai elementai „TV“, „Play“ „Plus“ ir „Premium“ yra ypač dažnai kasdienėje veikloje
vartojami žodžiai (tai pripažino ir pats pareiškėjas), todėl žodiniai junginiai bei jų teikiama prasmė bus
aiškiai suprantamas vidutinio vartotojo. Analogiški žymenys yra naudojami ir kitų pareiškėjų
identiškoms paslaugoms, susijusioms su televizija, žymėti.

Pareiškėjas savo nesutikimą su eksperto sprendimais taip pat grindė ta aplinkybe, kad
pareikštas žymuo pasižymi bent minimaliu skiriamuoju požymiu, todėl galėtų būti registruojamas, tačiau
konkrečiai nepaaiškino šios aplinkybės. Pareiškėjo nurodytos kitos prekių ženklų registracijos taip pat
nesudaro jokio teisinio pagrindo nagrinėjamų žymenų registravimui prekių ženklais, kadangi kiekvienu
atveju konkretaus žymens vertinimas yra individualus, priklausantis nuo konkrečiu atveju susidėjusių
faktinių bylos aplinkybių. Be kita ko pažymėtina, kad buvo atsisakyta registruoti ženklus su žodiniu
junginiu „TV Play“ Europos Sąjungos bei nacionaliniu lygmeniu: „TV PLAY“ (paraiškos Nr.
017949263), „DON�T JUST WATCH TV, PLAY TV“ (2018-04-25 Apeliacinės tarybos sprendimas
byloje R 413/2018-2), „PLAY TV“ (paraiškos Nr. 2017 1463) (2018-12-31 VPB Apeliacinio skyriaus
sprendimas Nr. 2Ap-1968).

Galiausiai, pareiškėjo nuoroda į tai, kad prašomi įregistruoti žymenys sutampa/yra dalis
pareiškėjo pavadinimo, taip pat automatiškai nelemia tokio žymens įregistravimo prekių ženklu. Ir nors
pareiškėjas nurodo, kad juridinio asmens pavadinimui taip pat yra taikytinas skiriamojo požymio
reikalavimas, vis tik tokio reikalavimo vertinimas yra skirtingas atsižvelgiant į šių pramoninės
nuosavybės objektų (juridinio asmens pavadinimo ir prekių ženklo) skirtingą paskirtį. Kaip nurodė ir
pats pareiškėjas, juridinio asmens pavadinimo paskirtis – yra tiesiog identifikuoti juridinį asmenį, tuo
tarpu prekių ženklo paskirtis – atskirti vieno gamintojo gaminamas prekes ar teikiamas paslaugas nuo
kitų gamintojų prekių ar teikiamų paslaugų.

Apeliacinis skyrius nurodo, kad VPB ekspertas tinkamai įvertino prekių ženklų „TV Play Plus“ bei
„TV Play Premium“ suvokimą santykyje su registruojamomis paslaugomis, pareiškėjo apeliacijose
nurodyti nesutikimo dėl šių aplinkybių vertinimo motyvai nėra pagrįsti. Pagal tai, apeliacijos PŽĮ 6
straipsnio 1 dalies 2 punkto pagrindu atmestinos.

VPB eksperto sprendimas taip pat buvo grindžiamas PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 4 punktu, kuris
nustato, kad žymuo nepripažįstamas ženklu ir neregistruojamas arba įre¬gistruoto ženklo registracija
pripažįstama negaliojančia, jeigu jis žymi arba nurodo tik prekių rūšį, kiekį, kokybę, paskirtį, vertę,
geografinę kilmę, prekių pagaminimo ar paslaugų teikimo laiką, pagaminimo būdą arba kitas pre¬kių ir
(ar) paslaugų charakteristikas. Pagal šias nuostatas negali būti registruojami žymenys, kurie tiesiogiai
žymi prekę ar paslaugą, kurioms jie yra registruojami, ar nu¬rodo kurią nors iš pagrindinių jų savybių.
Nagrinėjamu atveju reikalinga įvertinti žymens reikšmę registruojamų prekių bei paslaugų atžvilgiu.
Pagal šį punktą neregistruotini žyme¬nys, kurie realiai naudojami apibūdinti prekę ar paslaugą, taip pat
gali būti naudojami tokiems tikslams.

VPB eksperto sprendime nurodyta, kad pareikštas registruoti ženklas „TV Play Plus“
registruojamų paslaugų atžvilgiu tik nurodo paslaugų teikimo pobūdį (paslaugos teikiamos paleidus
veikti (įjungus) televiziją), šių paslaugų papildomas charakteristikas, būtent kokybę. Pareiškėjas
nesutiko su VPB eksperto sprendimų motyvais šioje dalyje dėl PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 4 punkto
nuostatų, nurodydamas, kad žymenys turi skiriamąjį požymį, todėl eksperto išvada, kad prašomi
įregistruoti prekių ženklai apibūdina prekių rūšį, kokybę, yra nepagrįsta. Apeliacinis skyrius pažymi, kad
vertinant skiriamąjį požymį jau buvo pasisakyta apie tai, kad žymens semantinis turinys yra
pakankamai aiškus ir suvokiamas vidutinio vartotojo, taigi yra tiesioginis ir konkretus ryšys tarp
pareikšto registruoti žymens ir registruojamų paslaugų bei jų charakteristikų. Pagal tai nėra jokio
pagrindo naikinti VPB eksperto priimtus sprendimus šioje dalyje dėl PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 4 punkto,
todėl apeliacijos PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 4 punkto pagrindu laikytinos nepagrįstomis.

Pareiškėjas apeliacijas papildė nauju teisiniu pagrindu - PŽĮ 6 straipsnio 2 dalies nuostatomis.
Apeliacinis skyrius, įvertinęs visus pateiktus įrodymus, konstatuoja tokias aplinkybes.

PŽĮ 6 straipsnio 2 dalis nustato, kad šio straipsnio 1 dalies 2, 3 ar 4 punktuose numatytais
atvejais žymuo gali būti pripažintas ženklu ir jo registracija negali būti paskelbta negaliojančia, jeigu iki
paraiškos padavimo datos, po paraiškos padavimo ar ženklo registracijos datos ženklas dėl naudojimo
yra įgijęs skiriamąjį požymį.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/13, 2019-07-10 32



Prekių ženklo skiriamasis požymis reiškia, jog šis ženklas leidžia identifikuoti prekę bei paslaugą,
kuriai jį prašoma įregistruoti, kaip kilusią iš konkrečios įmonės ir atskirti ją nuo kitų įmonių prekių ir
paslaugų, bei dėl to gali atlikti pagrindinę ženklo funkciją (Europos Teisingumo Teismo 1999 metų
gegužės 4 d. sprendimas Windsurfing Chiemsee, bylose C-108/97 ir C-109/97).

Europos Teisingumo Teismas yra pasisakęs, kad siekiant įvertinti ar prekių ženklas įgijo
skiriamąjį požymį dėl jo naudojimo, reikia atsižvelgti į prekių ženklo rinkos dalį, kurioje prekių ženklas
naudojamas, šio prekių ženklo naudojimo dažnumą, geografines ribas ir trukmę, įmonės investicijų,
skirtų šio prekių ženklo reklamai, dydį, į tai, kiek yra suinteresuotų asmenų, kurie dėl prekių ženklo
atskiria prekes ar paslaugas kaip konkrečios įmonės prekes ar paslaugas, taip pat į prekybos ir
pramonės rūmų ar kitų profesinių asociacijų pareiškimus (ETT 1999 metų gegužės sprendimas 4 d.
Windsurfing Chiemsee, bylose C-108/97 ir C-109/97; 2002 metų birželio 18 d. sprendimas Philips, C-
299/99; 2005 metų liepos 7 d. sprendimas Nestle, C – 353/03). Vertinama turi būti įrodymų visuma
(sprendimo Metavit/MEXA-VIT C et al., R 0159/2005-4, 37 punktas), nebūtina, kad kuris nors vienas
įrodymas galėtų įrodyti nagrinėjamą aspektą. Tokie įrodymai gali atsirasti bendrai įvertinus visus
pateiktus įrodymus (2005 m birželio 7 d. sprendimo Salvita, T-303/03, 42 punktas ir 2006 m. kovo 8 d.
sprendimo MediQi/MEDICE, R 0358/2004-4, 34 punktas). Siekiant įvertinti dokumento įrodomąją galią,
reikėtų atsižvelgti į jo patikimumą. Be to, reikia atsižvelgti į dokumento kilmę, jo atsiradimo aplinkybes,
asmenį, kuriam jis skirtas, ir ar dokumentas yra patikimas (2005 m. birželio 7 d. sprendimo Salvita, T-
303/03, 42 punktas ir 2008 m. gruodžio 16 d. sprendimo DEITECH (vaizdinis prekių ženklas), T-86/07,
46 ir paskesni punktai).

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas yra pažymėjęs, kad PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2, 3 ir 4
punktuose nurodytais atvejais žymuo gali būti pripažintas ženklu ir jo registracija negali būti paskelbta
negaliojančia, jeigu iki paraiškos padavimo datos, po paraiškos padavimo ar ženklo registracijos datos
ženklas dėl naudojimo yra įgijęs skiriamąjį požymį (PŽĮ 6 straipsnio 2 dalis), tačiau tai yra ne taisyklė,
bet taisyklės išimtis, kuri inter alia reiškia, jog turi būti konstatuojama, kad tas ženklas gali atlikti prekių
komercinės kilmės (komercinio šaltinio) identifikavimo funkciją (Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių
bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2010 m. kovo 2 d. nutartis, priimta civilinėje byloje Nr. 3K-3-105/2010);
kiekvienu atveju vertinimas, ar ženklas kaip visuma yra įgijęs skiriamąjį požymį, t. y. ar jis atlieka ženklo
funkcijas ir dėl to gali būti saugomas kaip prekių ženklas, yra individualus, priklausantis nuo konkrečiu
atveju susidėjusių faktinių bylos aplinkybių (Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus
teisėjų kolegijos 2011 m. gegužės 13 d. nutartis, priimta civilinėje byloje Nr. 3K-3-255/2011).

Išanalizavus pareiškėjo kartu su apeliacijomis pateiktus įrodymus, akivaizdu, kad visų jų data yra
2018 metų rugpjūčio mėnuo ir vėlesnė, t.y. po paraiškos padavimo datos (atitinkamai 2018-03-05). Iki
paraiškos padavimo datos jokių objektyvių įrodymų dėl konkrečių žymenų naudojimo Lietuvoje nebuvo
pateikta. Pažymėtina, kad pareiškėjas turi įrodyti, kad skiriamasis požymis įgytas dėl prekių ženklo
naudojimo iki paraiškos jį įregistruoti padavimo dienos (ETT 2009 m. birželio 11 d. Sprendimas Pure
Digital, C-0542/07 P, 49 ir 51 punktai) ir ETT 2006 m. rugsėjo 7 d. Sprendimas Europolis, C-0108/05,
22 punktas). Prekių ženklo naudojimo po šios datos įrodymai neturėtų būti savaime atmetami, jeigu jie
gali suteikti orientacinę informaciją apie padėtį iki paraiškos padavimo dienos (ETT 2009 m. spalio 28 d.
Sprendimas Green/Yellow, T-137/08, 49 punktas). Tačiau pareiškėjo pateikti įrodymai pateikia
informaciją jau po paraiškos padavimo datos. Tokiu būdu visi pateikti įrodymai, vertinant pagal laiko
kriterijų, yra atmetami.

Antra, pareiškėjo įrodymai, kad pareiškėjas teikia paslaugas nuo 2008 metų, ir šios paslaugos
buvo žymimos atitinkamai žymenimis „VIASAT“, „VIASAT SPORT BALTIC“ ar „VIAPLAY“ taip pat yra
atmetami, kaip neįrodantys prašomų įregistruoti žymenų naudojimo aplinkybių. Kaip nurodoma teismų
praktikoje, „paraišką pateikęs asmuo turi įrodyti, kad suinteresuotoji visuomenė tik tokiu, o ne kokiu
nors kitu galimu prekių ženklu pažymėtas prekes ar paslaugas suvokia kaip pagamintas konkrečios
įmonės“ (2015-09-16 ESTT sprendimas byloje C-215/14).

Trečia, Apeliaciniam skyriui nebuvo pateikta nei vieno įrodymo konkrečiai sietino su žymeniu „TV
Play Plus“, dėl „TV Play Premium“ žymens naudojimo pateikti įrodymai (priedai Nr. 6, 7) yra susiję
išskirtinai tik su internetine svetaine https://tv.playpremium.lt, o ne prekių ženklo kaip tokio naudojimu.
Dalis įrodymų, pareiškėjo identifikuojamų kaip apibendrintai įrodantys „TV Play“ naudojimą, kaip jau
buvo minėta, atmetami visų pirma dėl laiko kriterijaus.

Pagal tai, kas išdėstyta, pareiškėjo pateikti įrodymai neleidžia daryti jokios objektyvios išvados,
k a d žymenys „TV Play Plus“ ir „TV Play Premium“ buvo naudojami ir dėl tokio naudojimo įgijo
skiriamąjį požymį. Pagal tai, apeliacijos PŽĮ 6 straipsnio 2 dalies pagrindu yra atmestinos.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/13, 2019-07-10 33



Apeliacinis skyrius vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 15 straipsnio 2
dalies 2 punktu,

n u t a r i a
apeliacijas atmesti ir palikti galioti sprendimus neregistruoti prekių ženklų „TV Play Plus“

(paraiškos Nr. 2018 0607) ir „TV Play Premium“ (paraiškos Nr. 2018 0608).
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
APELIACINIO SKYRIAUS

S P R E N D I M A S
2019 m. birželio 19 d. Nr. 2Ap-1999

Vilnius
Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)

rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo pareiškėjo TV PLAY BALTICS AS (Estija, EE), atstovaujamo
advokatės I. Barauskienės, apeliaciją Nr. ANZ -66 dėl prekių ženklo „TV Play Sport“ (paraiškos Nr.
2018 0611).

I. APELIACIJOS TURINYS
2019-03-18 pareiškėjas TV PLAY BALTICS AS Apeliaciniam skyriui padavė apeliaciją Nr. ANZ-

66, prašydamas peržiūrėti pakartotinės ekspertizės išvadas paraiškoje Nr. 2018 0611.
Pareiškėjas nurodė, kad nesutinka su Valstybinio patentų biuro (toliau – VPB) eksperto 2019-01-

16 priimtu sprendimu neregistruoti prekių ženklo „TV Play Sport“ (paraiškos Nr. 2018 0611).
Apeliacijos pagrindai - Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (toliau – PŽĮ) (2000 m. spalio

10 d. Nr. VIII-1981 redakcija, galiojusi iki 2018 m. gruodžio 31 d.) 6 straipsnio 1 dalies 2, 4 punktai bei
šio straipsnio 2 dalis.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Paraiška ženklui „TV Play Sport“ (paraiška Nr. 2018 0611) įregistruoti VPB paduota 2018-03-05,

ženklas skirti žymėti 35 klasės paslaugas „televizijos reklama; telerinkodaros paslaugos“, 38 klasės
paslaugas „vaizdo įrašų transliavimas pagal pageidavimą; srautinis duomenų perdavimas“, 41 klasės
paslaugas „vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų), radijo ir televizijos
programų rengimas, pramoginių rodinių [šou] kūrimas“.

VPB ekspertas, atlikęs pareikšto registruoti ženklo „TV Play Sport“ (paraiškos Nr. 2018 0611)
ekspertizę dėl žymens atitikimo PŽĮ 6 straipsnio reikalavimams, 2018-07-27 priėmė sprendimą šio
ženklo neregistruoti. VPB eksperto sprendimas grindžiamas tuo, kad pareikštas registruoti ženklas
neatitinka PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2, 4 punktų reikalavimų. 2019-01-16 pakartotinai atlikus pareikšto
registruoti ženklo ekspertizę, sprendimas neregistruoti ženklo paliktas galioti.

Nesutikdamas su šiuo VPB eksperto sprendimu, pareiškėjas 2019-03-18 padavė rašytinę
apeliaciją ANZ-66 su motyvuotu prašymu peržiūrėti pakartotinės ekspertizės metu priimtas išvadas,
papildomai nurodydamas PŽĮ 6 straipsnio 2 dalies pagrindą.

Apeliacijos teisiniai pagrindai – PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2, 4 punktai bei 6 straipsnio 2 dalis.
PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2 punktas nustato, kad žymuo nepri¬pažįstamas ženklu ir

neregistruojamas arba įregistruoto ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis neturi jokio
skiriamojo požymio.

Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (toliau - EUIPO) Nagrinėjimo Tarnyboje
gairės (toliau - Gairės), kuriose sistemiškai sujungta Europos Teisingumo Teismo (toliau - ESTT)
jurisprudencija, Tarnybos apeliacinių tarybų teisminė praktika, Tarnybos veiklos departamento
sprendimų praktiniai principai ir Tarnybos kartu su ES intelektinės nuosavybės tarnybomis
įgyvendinamos konvergencijos programos pasiekimai, nurodoma, kad pagal nusistovėjusią praktiką
ženklo skiriamasis požymis reiškia, kad žymeniu siekiama prekes ir (arba) paslaugas, kurioms jį
prašoma įregistruoti, identifikuoti kaip konkrečios įmonės prekes ir (arba) paslaugas (2001 m. balandžio
29 d. sprendimo (C-468/01 P–C-472/01 P) 32 punktas; 2004 m. spalio 21 d. sprendimo (C-64/02 P) 42
punktas; 2008 m. gegužės 8 d. sprendimo (C-304/06 P) 66 punktas; ir sprendimo Audi prieš EUIPO 33
punktas). Pagal susiformavusią teismų praktiką ženklo skiriamasis požymis turėtų būti vertintinas,
pirma, at¬sižvelgiant į prekes ar paslaugas, kurioms prašoma įregistruoti prekių ženklą, ir, antra, į tai,

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/13, 2019-07-10 34



kaip atitinkama visuomenė jį suvokia (2004 m. birželio 30 d. Pirmosios instancijos teismo sprendimo
Norma Lebensmittelfilialbetrieb prieš VRDT (Mehr für Ihr Geld), T 281/02, Rink. p. II 1915, 26 punktas).

Kaip minėta žymens reikšmė turi būti įvertinama registruojamų prekių ar paslaugų atžvilgiu.
Pagal Europos Sąjungos Teisingumo Teismo praktiką žymuo neregistruojamas, jeigu nors viena šio
žymens turimų reikšmių nurodo prekių ar paslaugų charakteristikas (2003-10-23 ETT sprendimas
byloje Wrigley ν Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) C-191/01,
32 punktas; 2004-02-12 ETT prejudicinis sprendimas byloje Koninklijke KPN Nederland NV ν
Beneliukso prekių ženklų tarnyba, C-363/99 97 punktas).

Apeliacinis skyrius sutinka su VPB eksperto sprendime nurodytu žymenį sudarančių žodinių
elementų semantiniu vertinimu. Pareikštas ženklas „TV Play Sport“ yra sudarytas iš bendrinės
santrumpos „TV“, reiškiančios „televizorius, televizija“ (Anglonas 2), „Play“– paleisti (veikti); žaidimas;
žaisti“ (Anglonas 2), o žodžių derinys „Play Sport“ turi reikšmę „dalyvauti sportiniuose žaidimuose,
sportuoti“. Lietuvos vartotojams žymuo bus suvokiamas kaip „televizijos sporto kanalas“. Žodiniai
žymenys gali turėti ir daugiau reikšmių (pvz. žodis „play“), tačiau vertinant skiriamąjį požymį žymens
reikšmė visų pirma vertinama registruojamų paslaugų atžvilgiu. Taigi pareikštas žymuo tėra trijų
apibūdinančių dėmenų kombinacija, kuri nesukuria įspūdžio, besiskiriančio nuo to, kuris atsiranda dėl
paprasto dalių „TV“, „Play“ ir „Sport“ reikšmių derinio, kad reikštų daugiau nei minėtų dalių visuma.
Taigi vertinant bendrą žymens suvokimą registruojamų paslaugų atžvilgiu, žymuo teiks tik aprašomojo
pobūdžio informaciją, sietiną su sportinių laidų bei žaidimų, pramoginių sportinių laidų transliavimu per
televiziją. 38 klasės paslaugų „vaizdo įrašų transliavimas pagal pageidavimą; srautinis duomenų
perdavimas“, 41 klasės paslaugų „vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų),
radijo ir televizijos programų rengimas, pramoginių rodinių [šou] kūrimas“ atžvilgiu žymuo „TV Play
Sport“ nurodo konkretaus pobūdžio laidų kūrimą, teikimą bei transliavimą vartotojams naudojantis
interaktyvia televizija, jos funkcijomis bei privalumais, 35 klasės paslaugų „televizijos reklama;
telerinkodaros paslaugos“ atžvilgiu nurodo papildomas paslaugas, teikiamas televizijos ar televizijos
kanalų potencialiems vartotojams. Pažymėtina, kad pats pareiškėjas pripažino visų sudedamųjų
elementų reikšmes, kurias nurodė ekspertas.

Europinėje teismų praktikoje ne kartą buvo pažymėta, kad vertinant žymens skiriamojo požymio
buvimą, analizuojami ne tik atskiri žymenį sudarantys elementai, bet ir jų sudaromas junginys, nes vien
aplinkybė, kad kiekvienas iš šių elementų atskirai neturi skiriamųjų požymių nereiškia, kad jo negali
turėti jų junginys. Neatmestina, kad santrumpa „TV“ su kitais elementais kaip visuma galėtų būti
registruojama ženklu, tačiau kiekvienu atveju vertinami tiek atskiri elementai, jų skiriamojo požymio
laipsnis, o taip pat ir šių elementų kaip visumos skiriamasis požymis. Nagrinėjamu atveju kiti papildomi
elementai „play“ ir „sport“, kaip jau buvo minėta, savo semantiniu turiniu taip pat teikia aprašomojo
pobūdžio informaciją registruojamų paslaugų atžvilgiu, jų buvimas žodiniame junginyje nepakeičia
žymens teikiamos reikšmės bei nesukuria kokios nors naujos prasmės, taigi nesuponuoja skiriamojo
požymio. Taigi sutiktina su VPB eksperto sprendime nurodyta išvada, kad prašomas registruoti žymuo
yra tik nuoroda į tai, kad teikiamos paslaugos, būtent televizijos kanalas ir jo transliacija yra susiję su
tiesioginės televizijos sporto renginių arba panašaus pobūdžio pramoginių renginių, filmų transliavimu
internetu per TV.

Pareiškėjas, iš esmės sutikdamas su eksperto nurodyto žymens „TV Play Sport“ semantiniu
aiškinimu, nepateikė jokio kito šio žymens sudedamųjų elementų prasmės paaiškinimo, tačiau vis tik
nesutiko su eksperto išvada, kad žymuo neturi skiriamojo požymio. Pareiškėjas nurodė, kad vien ta
aplinkybė, kad trys žodiniai elementai turi skirtingą semantiką, suteikia šiam žymeniui skiriamąjį
požymį. Apeliacinis skyrius pažymi, kad savaime tokia nurodyta aplinkybė nesuponuoja skiriamojo
požymio, ekspertas vertino tiek visų sudedamųjų dalių, tiek ir viso junginio teikiamą reikšmę
registruojamų paslaugų atžvilgiu. Prašomo įregistruoti žymens perteikiama žinutė sietina išskirtinai su
TV kanalo rūšimi, tikslu bei išvardintų paslaugų teikimo būdu, todėl darytina išvada, kad visuomenė
žymenį suvoks kaip apibūdinantį, o ne nurodantį atitinkamų prekių ar paslaugų komercinę kilmę.

Taip pat nurodytina, kad žodžių junginys „TV Play Sport“ nepasižymi jokia neįprasta gramatine
struktūra, lingvistinėmis ar stilistinėmis priemonėmis, originalumu, žodžių žaismu, netikėtumo ar kitais
elementais, kurie padėtų vartotojui išskirti tokiu žodžių junginiu pažymėtą prekę ar paslaugą iš kitų
prekių ar paslaugų tarpo, identifikuojant atitinkamų prekių ar paslaugų komercinę kilmę. Taigi tokiu
būdu pateiktų trijų žodžių sudėtinis darinys nepakeičia žymenį sudarančių žodžių prasmės ir nesuteikia
kokios nors visiškai naujos prasmės, nei nurodytoji VPB eksperto sprendime.

Išvardinti žodiniai elementai „TV“, „Play“ „Sport“ yra ypač dažnai kasdienėje veikloje vartojami
žodžiai (tai pripažino ir pats pareiškėjas), todėl žodiniai junginiai bei jų teikiama prasmė bus aiškiai
suprantama vidutinio vartotojo. Analogiški žymenys yra naudojami ir kitų pareiškėjų identiškoms

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/13, 2019-07-10 35



paslaugoms, susijusioms su televizija, žymėti.
Pareiškėjas savo nesutikimą su eksperto sprendimu taip pat grindė ta aplinkybe, kad pareikštas

žymuo pasižymi bent minimaliu skiriamuoju požymiu, todėl galėtų būti registruojamas, tačiau konkrečiai
nepaaiškino šios aplinkybės. Pareiškėjo nurodytos kitos prekių ženklų registracijos taip pat nesudaro
jokio teisinio pagrindo nagrinėjamų žymenų registravimui prekių ženklais, kadangi kiekvienu atveju
konkretaus žymens vertinimas yra individualus, priklausantis nuo konkrečiu atveju susidėjusių faktinių
bylos aplinkybių. Be kita ko pažymėtina, kad buvo atsisakyta registruoti ženklus su žodiniu junginiu „TV
Play“ Europos Sąjungos bei nacionaliniu lygmeniu: „TV PLAY“ (paraiškos Nr. 017949263), „DON�T
JUST WATCH TV, PLAY TV“ (2018-04-25 Apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 413/2018-2),
„PLAY TV“ (paraiškos Nr. 2017 1463) (2018-12-31 VPB Apeliacinio skyriaus sprendimas Nr. 2Ap-
1968).

Galiausiai, pareiškėjo nuoroda į tai, kad prašomas įregistruoti žymuo sutampa/yra dalis
pareiškėjo pavadinimo, taip pat automatiškai nelemia tokio žymens įregistravimo prekių ženklu. Ir nors
pareiškėjas nurodo, kad juridinio asmens pavadinimui taip pat yra taikytinas skiriamojo požymio
reikalavimas, vis tik tokio reikalavimo vertinimas yra skirtingas atsižvelgiant į šių pramoninės
nuosavybės objektų (juridinio asmens pavadinimo ir prekių ženklo) skirtingą paskirtį. Kaip nurodė ir
pats pareiškėjas, juridinio asmens pavadinimo paskirtis – yra tiesiog identifikuoti juridinį asmenį, tuo
tarpu prekių ženklo paskirtis – atskirti vieno gamintojo gaminamas prekes ar teikiamas paslaugas nuo
kitų gamintojų prekių ar teikiamų paslaugų.

Apeliacinis skyrius nurodo, kad VPB ekspertas tinkamai įvertino prekių ženklo „TV Play Sport“
suvokimą santykyje su registruojamomis paslaugomis, pareiškėjo apeliacijose nurodyti nesutikimo dėl
šių aplinkybių vertinimo motyvai nėra pagrįsti. Pagal tai, apeliacija PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2 punkto
pagrindu atmestina.

VPB eksperto sprendimas taip pat buvo grindžiamas PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 4 punktu, kuris
nustato, kad žymuo nepripažįstamas ženklu ir neregistruojamas arba įre¬gistruoto ženklo registracija
pripažįstama negaliojančia, jeigu jis žymi arba nurodo tik prekių rūšį, kiekį, kokybę, paskirtį, vertę,
geografinę kilmę, prekių pagaminimo ar paslaugų teikimo laiką, pagaminimo būdą arba kitas pre¬kių ir
(ar) paslaugų charakteristikas. Pagal šias nuostatas negali būti registruojami žymenys, kurie tiesiogiai
žymi prekę ar paslaugą, kurioms jie yra registruojami, ar nu¬rodo kurią nors iš pagrindinių jų savybių.
Nagrinėjamu atveju reikalinga įvertinti žymens reikšmę registruojamų prekių bei paslaugų atžvilgiu.
Pagal šį punktą neregistruotini žyme¬nys, kurie realiai naudojami apibūdinti prekę ar paslaugą, taip pat
gali būti naudojami tokiems tikslams.

VPB eksperto sprendime nurodyta, kad pareikštas registruoti ženklas „TV Play Sport“
registruojamų paslaugų atžvilgiu tik nurodo paslaugų teikimo būdą (paslaugos teikiamos paleidus veikti
(įjungus) televiziją), rūšį ir paskirtį. Pareiškėjas nesutiko su VPB eksperto sprendimo motyvais šioje
dalyje dėl PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 4 punkto nuostatų, nurodydamas, kad žymuo turi skiriamąjį požymį,
todėl eksperto išvada, kad prašomas įregistruoti prekių ženklas apibūdina tik registruojamų paslaugų
charakteristikas, yra nepagrįsta. Apeliacinis skyrius pažymi, kad vertinant skiriamąjį požymį jau buvo
pasisakyta apie tai, kad žymens semantinis turinys yra pakankamai aiškus ir suvokiamas vidutinio
vartotojo, taigi yra tiesioginis ir konkretus ryšys tarp pareikšto registruoti žymens ir registruojamų
paslaugų bei jų charakteristikų. Pagal tai nėra jokio pagrindo naikinti VPB eksperto priimtus
sprendimus šioje dalyje dėl PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 4 punkto, todėl apeliacija PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies
4 punkto pagrindu laikytina nepagrįsta.

Pareiškėjas apeliaciją papildė nauju teisiniu pagrindu - PŽĮ 6 straipsnio 2 dalies nuostatomis.
Apeliacinis skyrius, įvertinęs visus pateiktus įrodymus, konstatuoja tokias aplinkybes.

PŽĮ 6 straipsnio 2 dalis nustato, kad šio straipsnio 1 dalies 2, 3 ar 4 punktuose numatytais
atvejais žymuo gali būti pripažintas ženklu ir jo registracija negali būti paskelbta negaliojančia, jeigu iki
paraiškos padavimo datos, po paraiškos padavimo ar ženklo registracijos datos ženklas dėl naudojimo
yra įgijęs skiriamąjį požymį.

Prekių ženklo skiriamasis požymis reiškia, jog šis ženklas leidžia identifikuoti prekę bei paslaugą,
kuriai jį prašoma įregistruoti, kaip kilusią iš konkrečios įmonės ir atskirti ją nuo kitų įmonių prekių ir
paslaugų, bei dėl to gali atlikti pagrindinę ženklo funkciją (Europos Teisingumo Teismo 1999 metų
gegužės 4 d. sprendimas Windsurfing Chiemsee, bylose C-108/97 ir C-109/97).

Europos Teisingumo Teismas yra pasisakęs, kad siekiant įvertinti ar prekių ženklas įgijo
skiriamąjį požymį dėl jo naudojimo, reikia atsižvelgti į prekių ženklo rinkos dalį, kurioje prekių ženklas
naudojamas, šio prekių ženklo naudojimo dažnumą, geografines ribas ir trukmę, įmonės investicijų,
skirtų šio prekių ženklo reklamai, dydį, į tai, kiek yra suinteresuotų asmenų, kurie dėl prekių ženklo
atskiria prekes ar paslaugas kaip konkrečios įmonės prekes ar paslaugas, taip pat į prekybos ir

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/13, 2019-07-10 36



pramonės rūmų ar kitų profesinių asociacijų pareiškimus (ETT 1999 metų gegužės sprendimas 4 d.
Windsurfing Chiemsee, bylose C-108/97 ir C-109/97; 2002 metų birželio 18 d. sprendimas Philips, C-
299/99; 2005 metų liepos 7 d. sprendimas Nestle, C – 353/03). Vertinama turi būti įrodymų visuma
(sprendimo Metavit/MEXA-VIT C et al., R 0159/2005-4, 37 punktas), nebūtina, kad kuris nors vienas
įrodymas galėtų įrodyti nagrinėjamą aspektą. Tokie įrodymai gali atsirasti bendrai įvertinus visus
pateiktus įrodymus (2005 m birželio 7 d. sprendimo Salvita, T-303/03, 42 punktas ir 2006 m. kovo 8 d.
sprendimo MediQi/MEDICE, R 0358/2004-4, 34 punktas). Siekiant įvertinti dokumento įrodomąją galią,
reikėtų atsižvelgti į jo patikimumą. Be to, reikia atsižvelgti į dokumento kilmę, jo atsiradimo aplinkybes,
asmenį, kuriam jis skirtas, ir ar dokumentas yra patikimas (2005 m. birželio 7 d. sprendimo Salvita, T-
303/03, 42 punktas ir 2008 m. gruodžio 16 d. sprendimo DEITECH (vaizdinis prekių ženklas), T-86/07,
46 ir paskesni punktai).

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas yra pažymėjęs, kad PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2, 3 ir 4
punktuose nurodytais atvejais žymuo gali būti pripažintas ženklu ir jo registracija negali būti paskelbta
negaliojančia, jeigu iki paraiškos padavimo datos, po paraiškos padavimo ar ženklo registracijos datos
ženklas dėl naudojimo yra įgijęs skiriamąjį požymį (PŽĮ 6 straipsnio 2 dalis), tačiau tai yra ne taisyklė,
bet taisyklės išimtis, kuri inter alia reiškia, jog turi būti konstatuojama, kad tas ženklas gali atlikti prekių
komercinės kilmės (komercinio šaltinio) identifikavimo funkciją (Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių
bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2010 m. kovo 2 d. nutartis, priimta civilinėje byloje Nr. 3K-3-105/2010);
kiekvienu atveju vertinimas, ar ženklas kaip visuma yra įgijęs skiriamąjį požymį, t. y. ar jis atlieka ženklo
funkcijas ir dėl to gali būti saugomas kaip prekių ženklas, yra individualus, priklausantis nuo konkrečiu
atveju susidėjusių faktinių bylos aplinkybių (Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus
teisėjų kolegijos 2011 m. gegužės 13 d. nutartis, priimta civilinėje byloje Nr. 3K-3-255/2011).

Išanalizavus pareiškėjo kartu su apeliacijomis pateiktus įrodymus, akivaizdu, kad visų jų data yra
2018 metų rugpjūčio mėnuo ir vėlesnė, t.y. po paraiškos padavimo datos (atitinkamai 2018-03-05). Iki
paraiškos padavimo datos jokių objektyvių įrodymų dėl konkrečių žymenų naudojimo Lietuvoje nebuvo
pateikta. Pažymėtina, kad pareiškėjas turi įrodyti, kad skiriamasis požymis įgytas dėl prekių ženklo
naudojimo iki paraiškos jį įregistruoti padavimo dienos (ETT 2009 m. birželio 11 d. Sprendimas Pure
Digital, C-0542/07 P, 49 ir 51 punktai) ir ETT 2006 m. rugsėjo 7 d. Sprendimas Europolis, C-0108/05,
22 punktas). Prekių ženklo naudojimo po šios datos įrodymai neturėtų būti savaime atmetami, jeigu jie
gali suteikti orientacinę informaciją apie padėtį iki paraiškos padavimo dienos (ETT 2009 m. spalio 28 d.
Sprendimas Green/Yellow, T-137/08, 49 punktas). Tačiau pareiškėjo pateikti įrodymai pateikia
informaciją jau po paraiškos padavimo datos. Tokiu būdu visi pateikti įrodymai, vertinant pagal laiko
kriterijų, yra atmetami.

Antra, pareiškėjo įrodymai, kad pareiškėjas teikia paslaugas nuo 2008 metų, ir šios paslaugos
buvo žymimos atitinkamai žymenimis „VIASAT“, „VIASAT SPORT BALTIC“ ar „VIAPLAY“ taip pat yra
atmetami, kaip neįrodantys prašomo įregistruoti žymens naudojimo aplinkybių. Kaip nurodoma teismų
praktikoje, „paraišką pateikęs asmuo turi įrodyti, kad suinteresuotoji visuomenė tik tokiu, o ne kokiu
nors kitu galimu prekių ženklu pažymėtas prekes ar paslaugas suvokia kaip pagamintas konkrečios
įmonės“ (2015-09-16 ESTT sprendimas byloje C-215/14).

Trečia, didžioji dalis įrodymų, pareiškėjo identifikuojamų kaip apibendrintai įrodantys „TV Play“
naudojimą, kaip jau buvo minėta, atmetami visų pirma dėl laiko kriterijaus. Pakartotinai nurodytina, kad
įrodymai (pvz. priedas Nr. 5) tik patvirtina jau anksčiau pateiktą išvadą, kad šiuo žymeniu
identifikuojama tik konkretaus pobūdžio paslauga (būtent televizijos sporto kanalai TVPlay Sports ir TV
Play Sports +), taigi žymuo nurodo tik pačią paslaugą bei jos charakteristikas, o ne tai, kad žymeniu,
kurį prašoma įregistruoti kaip prekių ženklą, bei juo žymimas paslaugas suinteresuoti asmenys suvokia
kaip teikiamas konkrečios įmonės.

Pagal tai, kas išdėstyta, pareiškėjo pateikti įrodymai neleidžia daryti jokios objektyvios išvados,
kad žymuo „TV Play Sport“ buvo naudojamas ir dėl tokio naudojimo įgijo skiriamąjį požymį. Pagal tai,
apeliacija PŽĮ 6 straipsnio 2 dalies pagrindu yra atmetama.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 15 straipsnio 2

dalies 2 punktu,
n u t a r i a
apeliaciją atmesti ir palikti galioti sprendimą neregistruoti prekių ženklo „TV Play Sport“

(paraiškos Nr. 2018 0611).
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/13, 2019-07-10 37



Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/13, 2019-07-10 38



Protestai
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2019 m. birželio 6 d. Nr. 2Ap-1997
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
2019-05-29 posėdyje rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens Durra Food Products
Co. (Sirijos Arabų Respublika, SY), atstovaujamos patentinės patikėtinės Aušros Pakėnienės, protestą
Nr. PNZ-701 dėl UAB „ALTEREGA“ (Lietuva, LT) priklausančio prekių ženklo „DORA“ registracijos Nr.
79459 pripažinimo negaliojančia.

I. PROTESTO TURINYS
2018-12-13 suinteresuotas asmuo Durra Food Products Co. Apeliaciniam skyriui padavė

protestą Nr. PNZ-701, prašydama UAB „ALTEREGA“ priklausančią prekių ženklo „DORA“ registraciją
Nr. 79459 pripažinti negaliojančia.

Suinteresuotas asmuo proteste nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-2844) (toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1
dalies 2 punkto reikalavimų.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, kuris nustato, kad

ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus įregistruotam ar pareikštam
registruoti ankstesniam ženklui tapačioms ar panašioms prekėms ir (ar) paslaugoms arba klaidinamai į
jį panašus ir dėl to yra galimybė suklaidinti visuomenę, įskaitant klaidinamą asociaciją su ankstesniu
ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo registracija,
- ginčijamo prekių ženklo tapatumas ar klaidinamas panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

klaidinamas panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, galimybė
suklaidinti visuomenę dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1
punktas).

Suinteresuotas asmuo proteste rėmėsi šiomis jam priklausančiomis Europos Sąjungos ženklų
registracijomis:

1. „Durra“ registracija Nr. 003050986, paraiškos padavimo Europos Sąjungos intelektinės
nuosavybės tarnybai data – 2003-02-19, teisinė apsauga Lietuvos Respublikoje šio ženklo registracijai
galioja nuo įstojimo į Europos Sąjungą datos – 2004-05-01. Be 31 ir 32 klasių prekių ženklas
registruotas:

29 klasės prekėms „mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, džiovinti,
virti ir kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai; maitiniai aliejai ir reibalai“;

30 klasės prekėms „ryžiai; tapijoka ir sago kruopos; miltai ir grūdų produktai; duona, pyragai ir
konditerijos gaminiai; ledai, medus, sirupas; mielės, kepimo milteliai; druska; garstyčios; actas,
padažai; prieskoniai; ledas“.

2. „Durra Al-Durra“ registracija Nr. 013265889, paraiškos padavimo Europos Sąjungos
intelektinės nuosavybės tarnybai data – 2014-09-15. Be 16 klasės prekių ženklas registruotas:

35 klasės paslaugoms „reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla, mažmeninė
prekyba maisto produktais, lauko reklama, rodymas (prekių -), pavyzdžių platinimas, didmeninės
paslaugos, susijusios su maisto produktais“;

43 klasės paslaugoms „maisto parūpinimo (viešojo maitinimo) paslaugos, maisto ir gėrimų
parūpinimo viešbučiuose paslaugos, maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos“.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/13, 2019-07-10 39



Užprotestuotas prekių ženklas – „DORA“ registracijos Nr. 79459, paraiška Nr. 2018 1118 šiam
ženklui registruoti Valstybiniam patentų biurui paduota 2018-05-02. Ženklas registruotas:

29 klasės prekėms „maistiniai aliejai ir riebalai“;
30 klasės prekėms „garstyčios; actas, padažai“.
PŽĮ 7 straipsnio 2 dalies 4 punkte nurodyta, kad ankstesnis ženklas yra Bendrijos prekių ženklas,

kurio paraiškos padavimo data pagal Reglamentą dėl Bendrijos prekių ženklo yra ankstesnė už šio
straipsnio 1 dalyje nurodyto ženklo paraiškos padavimo datą, prireikus atsižvelgiant į prašomą suteikti
ar suteiktą prioritetą. Remiantis šia įstatymo nuostata, suinteresuoto asmens prekių ženklas yra
ankstesnis negu protestuojamas ženklas.

Europos Sąjungos Teisingumo Teismas yra nurodęs, kad prekių ženklų panašumas turi būti
bendrai vertinamas vizualiniu, fonetiniu ir prasminiu (semantiniu) požiūriu bei pagrįstas prekių ženklo
sukuriamu bendru įspūdžiu, atsižvelgiant į jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos
Teisingumo Teismo 1997-11-11 sprendimas, priimtas byloje Nr. C-251/95, 23 p.).

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas savo jurisprudencijoje ne kartą yra konstatavęs, kad pagrindinė
prekių ženklo funkcija – suteikti vartotojui juo pažymėtų prekių ir (ar) paslaugų identiškumo garantiją.
Prekių ir paslaugų ženklų registracijai nustatyti reikalavimai, keliami ženklams, nėra savitiksliai – jų
teisinė prigimtis tiesiogiai išplaukia iš ženklo sampratos. Taigi, sprendžiant dėl ženklo registracijos
teisėtumo, tai turi būti sprendžiama per ženklo funkcijos prizmę, t. y. vertinant, ar konkretus prekių ir
(ar) paslaugų ženklas geba atskirti vienam asmeniui priklausančias prekes nuo kitam asmeniui
priklausančių prekių arba vieno asmens teikiamas paslaugas – nuo kito asmens teikiamų paslaugų (žr.,
pvz., Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 2000-05-17 nutartį, priimtą civilinėje byloje Nr. 3K-3-554/2000;
2000-11-29 nutartį, priimtą civilinėje byloje 3K-3-1263/2000; 2003-01-07 nutartį, priimą civilinėje byloje
Nr. 3K-3-167/2003; 2008-06-25 nutartį, priimtą civilinėje byloje Nr. 3K-3-160/2008).

Metodinių nurodymų „Dėl prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei panašumo nustatymo“,
patvirtintų Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.
28 (toliau – Metodiniai nurodymai) 2.2 punkte numatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų.

Suinteresuoto asmens prekių ženklas „Durra“ (reg. Nr. 003050986) yra žodinis-vaizdinis,
sudarytas iš žodžio „Durra“, užrašyto lotyniškomis raidėmis, balta spalva. Šis žodis išdėstytas
raudonos spalvos ovalo formos fone, apibrėžtame baltu rėmeliu, viršuje yra baltos spalvos trikampio
formos elementas.

Suinteresuoto asmens prekių ženklas „Durra Al-Durra“ (reg. Nr. 013265889) yra žodinis-
vaizdinis, nespalvotas, sudarytas iš žodžio „Durra“, užrašyto lotyniškomis raidėmis. Šis žodis
išdėstytas tamsiame ovalo formos fone, apibrėžtame šviesiu rėmeliu, viršuje yra šviesus trikampio
formos elementas. Žemiau įkomponuotas elementas, primenantis arabiškus rašmenis. Dar žemiau po
juo išdėstyti žodiniai elementai „Al-Durra“.

Užprotestuotas ženklas „DORA“ (reg. Nr. 79459) yra žodinis-vaizdinis, sudarytas iš žodžio
„DORA“, užrašyto lotyniškomis didžiosiomis raidėmis, balta spalva. Šis žodis išdėstytas žalios spalvos
fone užapvalintais kraštais, fono apačioje įkomponuota šviesiai žalios spalvos juosta.

ES Teisingumo Teismo praktikoje pripažįstama, kad vertinant panašumą tarp dviejų ženklų,
reikia ne tik atsižvelgti į vieną sudėtinio (kompleksinio) prekių ženklo elementą ir jį palyginti su kitu
prekių ženklu, bet, priešingai, šį palyginimą reikia atlikti nagrinėjant ginčo ženklus, kiekvieną vertinant
kaip visumą. Tai nereiškia, kad vienas ar keli elementai negali dominuoti bendrame sudėtinio prekių
ženklo įspūdyje, sukurtame atitinkamos visuomenės atmintyje (2004 m. balandžio 28 d. Teisingumo
Teismo nutarties Matratzen Concord prieš VRDT, C 3/03 P, Rink. p. I 3657, 32 punktas ir 2002 m.
spalio 23 d. Pirmosios instancijos teismo sprendimo Matratzen Concord prieš VRDT – Hukla Germany
(MATRATZEN), T 6/01, Rink. p. II 4335, 33 ir 34 punktai). Kalbant apie sudėtinio (kompleksinio) prekių
ženklo vienos ar kelių konkrečių sudedamųjų dalių dominavimo vertinimą, būtina atsižvelgti į kiekvienai
iš šių sudedamųjų dalių būdingas savybes, jas palyginant su kitų sudedamųjų dalių savybėmis (minėto
sprendimo MATRATZEN 35 punktas).

Lyginant protestuojamą ženklą su ankstesniu ženklu „Durra“ (reg. Nr. 003050986) nustatyta,
kad bendrą šių ženklų suvokimo įspūdį formuoja žodiniai elementai „DORA“ ir „Durra“, juose esama
vizualių ir fonetinių panašumų dėl dalies tapačių raidžių ir garsų pasikartojimo. Tačiau esama ir
skirtumų – antrosios raidės „O“ ir „u“ yra skirtingos, ankstesniame ženkle yra papildoma raidė „r“. Be to,
vizualų skirtingumą įtakoja jokio panašumo neturinčios spalvos ženkluose – žalia ir raudona.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/13, 2019-07-10 40



Lyginant ženklus semantiškai, nustatyta, kad protestuojamas ženklas sudarytas iš žodžio dora,
kuris lietuvių kalboje reiškia dorumą, moralę, gerumą, taip pat būdvardžio doras moterišką giminę
(Dabartinės lietuvių kalbos žodynas, Vilnius 2000, psl. 127; Dabartinės lietuvių kalbos žodyno
elektroninis variantas, 2015 (atnaujinta versija, 2017) – http://lkiis.lki.lt/). Tuo tarpu suinteresuoto
asmens ženklą sudaro žodis „Durra“, kuris neturi reikšmės lietuvių kalboje, taip pat tai nėra įprastas ir
kasdienėje kalboje plačiai vartojamas žodis Lietuvos vartotojams žinomoje užsienio kalboje, todėl šis
žodis vidutinio Lietuvos vartotojo suvokimo aspektu turėtų būti vertinamas kaip dirbtinis. Taigi
nagrinėjamu atveju protestuojamo ženklo prasmė yra aiški ir apibrėžta, o suinteresuoto asmens
ženklas suvokiamas kaip dirbtinis žodis, todėl akivaizdu, kad šie konceptualūs skirtumai lemia tai, kad
ženklai nėra panašūs semantiškai. Vadovaujantis Metodinių nurodymų 3.1.3 punktu, prasminis
panašumas gali būti savarankiškas prekių ženklų panašumo (šiuo atveju – nepanašumo) kriterijus.

Lyginant protestuojamą ženklą su ankstesniu ženklu „Durra Al-Durra“ (reg. Nr. 013265889),
nustatyta, kad dalis ginčijamą ženklą sudarančio žodžio „DORA“ raidžių pasikartoja ankstesnio ženklo
„Durra“ elementuose, tačiau ženkluose esama reikšmingų skirtumų – akivaizdu, kad ankstesnis
ženklas sudarytas iš žymiai didesnio elementų skaičiaus, išdėstytų vienas po kitu ir sudarančių vientisą
kompoziciją. Nepanaši ženklų struktūra, spalvos. Be to, kaip nurodyta anksčiau, tarp ženklus
sudarančių elementų „DORA“ ir „Durra“ esama reikšmingų semantinių skirtumų, todėl nėra pagrindo
pripažinti klaidinamo panašumo tarp ženklų.

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, darytina išvada, kad protestuojamas ženklas „DORA“ (reg. Nr.
79459) nėra klaidinamai panašus į ankstesnius suinteresuoto asmens prekių ženklus „Durra“ (reg. Nr.
003050986) ir „Durra Al-Durra“ (reg. Nr. 013265889).

Įvertinus ženklų panašumo aplinkybę, toliau jie tikrinami prekių (paslaugų) panašumo kontekste.
Prekių (paslaugų), kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal Metodiniuose
nurodymuose įtvirtintus kriterijus – prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas. Kadangi
nebuvo konstatuotas lyginamųjų ženklų panašumas, todėl prekių, kurioms ženklai registruoti, tapatumo
ar panašumo nustatymas neturi teisinės reikšmės, nes ta aplinkybė, kad lyginamieji ženklai registruoti
tokioms pat ar panašioms prekėms, negali atsverti ar kompensuoti ženklų panašumo nebuvimo.

Kaip yra pažymėta teisminėje praktikoje, visuomenės suklaidinimo galimybė inter alia apima ir
suklaidinimą dėl prekių komercinės kilmės šaltinio (žr., pvz., ETT 1998 m. rugsėjo 29 d. prejudicinio
sprendimo Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Golwyn-Mayer Inc., C-39/97, Rink. 1998, p. I-5507, 26-30
punktai; Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2003 m. sausio 7 d.
nutartis, priimta civilinėje byloje Zakrytoje akcionernoje obščestvo „TORGOVYJ DOM POTOMKOV
POSTAVČIKA DVORA EGO IMPERATORSTOGO VELIČESTVA P. A. SMIRNOV (Rusijos Federacija)
v. UDV NORTH AMERICA, Inc. (GUINESS UDV NORTH AMERICA, Inc.) (Jugtinės Amerikos
Valstijos) ir Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, bylos Nr. 3K-3-167/2003). Pagal
susiformavusią praktiką, vertinant suklaidinimo tikimybę atsižvelgiama į numanomą protingai atidaus
bei apdairaus paprasto vartotojo suvokimą (1997 m. lapkričio 11 d. Teisingumo Teismo sprendimo
SABEL, C251/95, 23 p.; 1998 m. liepos 16 d. Sprendimas Gut Springenheide ir Tusky, sprendimo
C210/96, 31 p., 1999 m. birželio 22 d. Sprendimo Lloyd Schuhfabrik Meyer, C342/97, 25 ir 26 p.).
Atsižvelgiant į visas anksčiau išdėstytas aplinkybes, nėra pagrindo pripažinti, kad suklaidinimo
galimybė egzistuoja.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, protestas pagal pareikštą protesto pagrindą – PŽĮ 7 straipsnio 1
dalies 2 punktą, atmestinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio

5 dalies 2 punktu,
n u t a r i a
protestą atmesti ir prekių ženklo „DORA“ registraciją Nr. 79459 palikti galioti.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/13, 2019-07-10 41



(210) 2019 0056 (220) 2019-01-14
(731) MEDAUS MAGIJA, MB, Lauryno Ivinskio g. 74, 75113 Vingininkų k., Šilalės r., LT
(740) Tomas Jakubauskas, 62, Advokatų kontora Eversheds Saladžius, Jasinskio g. 16B, LT-01112

Vilnius, LT
(540)

(531) 3.13.4, 25.1.15, 26.5.15, 27.5.24, 29.1.12
(591) juoda, sidabro.
(511) 30  medus.

(210) 2019 0317 (220) 2019-02-25
(731) EDGAR NOVIKOV, Smurgainių g. 7, 11235 Vilnius, LT
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(540)

JAUNAS 
(511) 25  drabužiai, apranga; gatavi drabužiai; galvos apdangalai; avalynė.

(210) 2019 0657 (220) 2019-04-12
(731) VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA, S.Konarskio g. 49,

03123 Vilnius, LT
(740) Indrė Bačėnienė, S. Konarskio g. 49, 03123 Vilnius, LT

Paskelbimas pagal 2018 m. gruodžio 4 d. Lietuvos
Respublikos prekių ženklų įstatymą Nr.XIII-1679

DALIS A
Paraiškos
paskelbtos pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 46 straipsnį

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 42



(540)

LABAS RYTAS, LIETUVA
(523) LIETUVA
(511) 38  belaidis transliavimas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas; kabelinės televizijos

transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; palydovinis perdavimas; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; skaitmeninių rinkmenų perdavimas; srautinis
duomenų perdavimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal pageidavimą; televizijos transliavimas.

41  akademijos (mokymas); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; elektroninė
darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių
publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų
paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); informacija apie poilsio ir pramogų renginius;
knygų leidyba; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų
rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų
paslaugos meno galerijose; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės
ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo reikmenimis; pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
praktinės patirties (know-how) perdavimas (mokymai); pramogų informacija; pramogų paslaugos;
radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; reporterių paslaugos; scenarijų
rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų
rengimas ir vedimas; švietimo informacija; švietimo paslaugos; televizijos pramoginės laidos;
televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių
renginių (cosplay) rengimas; tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per
kompiuterių tinklą.

(210) 2019 0753 (220) 2019-04-26
(731) PAVEL KIRIN, Čiobiškio g. 39-20, 07188 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.1.1, 29.1.12
(591) mėlyna, balta.
(511) 37  statyba; oro kondicionierių, rekuperatorių ir šilumos siurblių įrengimas, montavimas ir

taisymas (remontas).

(210) 2019 0789 (220) 2019-05-05
(731) ASOCIACIJA AUTOJUNGTIS, Geologų g. 7, 02190 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 43



(540)

(531) 3.1.1, 24.9.11, 27.5.1
(551) Kolektyvinis ženklas
(511) 41  koncertų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; pramoginių ar

mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų
paslaugos.

(210) 2019 0849 (220) 2019-05-12
(731) UAB KANČO STUDIJA, Gėlių Rato g. 21A, 50290 Kaunas, LT
(540)

KANČO
(511) 42  architektų konsultacijos; architektų paslaugos; interjero dekoravimas; interjero dizainas;

statybų projektavimas.

(210) 2019 0927 (220) 2019-05-22
(731) PHENOMENON AGENTS LIMITED, Vistra Corporate Services Centre, Wickhams Cay II, Road

Town, VG1110 Tortola, VG
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

AKAI
(511) 7  elektromechaninės gėrimų ruošimo mašinos; elektriniai buitiniai plaktuvai; duonos raikymo

mašinos; elektriniai skardinių atidarytuvai; elektrinės valymo mašinos ir prietaisai; elektrinės kilimų
plovimo mašinos ir prietaisai; išcentriniai vakuuminiai valymo įrenginiai; kavamalės (išskyrus
rankines); indaplovės; elektriniai virtuviniai smulkintuvai; elektriniai virtuviniai malimo prietaisai;
maišytuvai (virtuvės mašinos); elektromechaninės maisto ruošimo mašinos; elektrinė maisto
pramonės įranga; buitiniai elektriniai vaisių presai; daržovių trintuvės (mašinos); elektrinės vaisių
sulčiaspaudės; elektrinės virtuvinės mašinos; elektriniai peiliai; mėsos kapoklės (mašinos); mėsos
malimo mašinos; skutimo mašinos; siuvamosios mašinos; dulkių siurbliai; dulkių siurblių maišeliai;
dulkių siurblių žarnos; skalbimo mašinos; skalbinių gręžimo mašinos; elektros generatoriai;
elektriniai rankiniai gręžtuvai; motoriniai gręžtuvai; elektriniai gręžimo įrankiai su atsuktuvais;
elektriniai diskiniai pjūklai; elektrinės kampinio šlifavimo staklės; elektriniai kampiniai poliravimo
aparatai; elektriniai atsuktuvai.

11  oro kondicionavimo aparatai; oro dezodoravimo aparatai; oro džiovintuvai; oro filtravimo
įrenginiai; karšto oro šildymo aparatai; oro šildytuvai; elektriniai šildymo aparatai; oro valymo
aparatai ir mašinos; oro sterilizatoriai; elektriniai maisto gaminimo autoklavai; duonkepės krosnys;
kepimo rėmai; karšto oro pirčių įrenginiai; vonių šildytuvai; saunų įrenginiai; lovų šildynės; gėrimų
atšaldymo aparatai; centrinio šildymo sistemų radiatoriai; elektrinės šaldymo dėžės; elektriniai

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 44



skalbinių džiovintuvai; elektriniai kavos aparatai; elektriniai kavinukai su koštuvais; kavos pupelių
skrudintuvai; gyvatukai (distiliavimo, šildymo ar vėsinimo įrenginių dalys); maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatai ir įrenginiai; viryklėlės; elektriniai gaminimo (virimo, kepimo) reikmenys;
oro vėsinimo aparatai ir įrenginiai; vėsinimo įrenginiai ir mašinos; skysčių vėsinimo įrenginiai;
vandens vėsinimo įrenginiai; elektrinės gruzdintuvės; drėgmės surinkėjai; džiovinimo aparatai ir
įrenginiai; elektrinės viryklės; saugiosios lempos; elektriniai asmeniniai ventiliatoriai; oro
kondicionavimo filtrai; geriamojo vandens filtrai; šaldymo aparatai; vaisių džiovyklos; elektriniai
skrudintuvai; elektrinės krosnelės; keptuvai; kepimo aparatai; plaukų džiovintuvai; prausyklų
rankų džiovintuvai; elektriniai žibintuvėliai; žindymo buteliukų elektriniai šildytuvai; kaitinimo
plokštės; duonos kepimo mašinos; traukos gaubtai (virtuvėms); šildymo plokštės; automatiniai
drėkinimo įrenginiai; ledo gaminimo įrenginiai ir mašinos; oro jonizatoriai; elektriniai virduliai;
virtuvinės viryklės (krosnelės); apšvietimo žibintai; mikrobanginės krosnelės (maisto gaminimo
aparatai); lėkščių šildytuvai; apšvietimo prietaisai ir įrenginiai; elektriniai slėginiai greitpuodžiai;
elektriniai troškintuvai; šaldymo aparatai ir mašinos; šaldymo prietaisai ir įrenginiai; šaldymo
spintos; šaldymo kameros; šaldymo konteineriai; šaldytuvai; kepimo krosnelės su besisukančiu
iešmu; elektriniai garpuodžiai; buitiniai garo generatoriai; garo gaminimo aparatai; garo gaminimo
įrenginiai; garo katilai (ne mašinų dalys); sterilizatoriai; kaitinimo plokštės; šildymo plokštės;
krosnių rėminės konstrukcijos; duonos skrudintuvai; elektrinės vaflinės; vandens šildytuvai;
vandens gėlinimo įrenginiai; vandens valymo įrenginiai; vandens skirstymo įrenginiai; vyno
šaldytuvai.

(210) 2019 0928 (220) 2019-05-22
(731) MB ILGALAIKIO MAKIAŽO STUDIJA, Partizanų g. 61-806, 49282 Kaunas, LT
(540)

(531) 2.3.2, 29.1.12
(591) aukso.
(511) 41  praktinės patirties (know-how) perdavimas (mokymai).

(210) 2019 0929 (220) 2019-05-23
(731) ALDONA MARIJA GEDVILIENĖ, Smilties Pylimo g. 3-4, 92250 Klaipėda, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.11
(591) šviesiai ruda.
(511) 41  internetinė elektroninių laikraščių leidyba.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 45



(210) 2019 0930 (220) 2019-05-23
(731) ADVOKATŲ PROFESINĖ BENDRIJA "DUMČAITIENĖ, VOSYLIŪTĖ IR PARTNERIAI",

V.Putvinskio g. 62, 44211 Kaunas, LT
(740) Alina Vosyliūtė, V.Putvinskio g. 62-3, 44211 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.4.12, 26.11.9, 29.1.11
(591) tamsiai raudona.
(511) 35  derybos dėl verslo sutarčių (kitiems); komercijos ar pramonės vadybos pagalba;

komercinio tarpininkavimo paslaugos; komercinė lobistinė veikla; laikinoji verslo vadyba;
korporacinė komunikacija; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims);
statybų verslo projektų vadyba; verslo informacija; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų
įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos; verslo specialistų konsultacijos; verslo patikrinimai;
verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai;
verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos
patarėjų paslaugos.

45  juridinės paslaugos; intelektinės nuosavybės konsultacijos; intelektinės nuosavybės teisių
priežiūra (teisinių konsultacijų reikmėms); intelektinės nuosavybės licencijavimas.

(210) 2019 0931 (220) 2019-05-23
(731) MB APIS LT, Nemenčinės pl. 52-1, 10103 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.15, 26.5.18, 27.5.8
(511) 4  žvakės; bičių vaškas.

16  popierinės ar kartoninės etiketės.
30  medus.

(210) 2019 0932 (220) 2019-05-23
(731) PROMOSTAR, UAB, Smolensko g. 10B, 03201 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 46



(540)

(531) 6.7.4, 26.1.16, 27.1.12, 29.1.14
(591) oranžinė, mėlyna, balta, violetinė.
(511) 41  klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);

kultūrinė veikla; pramogos; koncertų rengimas; kultūrinių renginių rengimas; švietimas.

(210) 2019 0933 (220) 2019-05-23
(731) ŽILVINAS DANYS, Skroblų g. 11-15, 03139 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.23, 26.1.18, 26.2.5, 27.5.10
(511) 35  madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos

tikslams; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); nuomonių tyrimas; naujienų
apžvalgų paslaugos; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; parodų
rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo pagalba); prekių
pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas;
reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos
tobulinimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos
pristatymas paštu; reklamos skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų
(skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma; rinkodara; rinkos žvalgybos paslaugos; ryšių su
žiniasklaida paslaugos; rinkotyra; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); skelbimų klijavimas;
statistinių duomenų rinkimas; svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo informacija; verslo informacijos teikimas
visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo specialistų konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams
privačius investuotojus; viešasis reklamavimas; viešieji ryšiai; viešųjų ryšių strategijos parinkimo
konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 47



38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
belaidis transliavimas; elektroninių skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos);
informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas; kabelinės
televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; naudotojų kreipties į
visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas; naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų
paslaugos; pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų
bazių parūpinimas; radijo ryšiai; radijo transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per
pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas;
sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas per kompiuterių tinklą; tiesioginio ryšio forumų
parūpinimas; vaizdo konferencijų paslaugos; vaizdo įrašų transliavimas pagal pageidavimą.

41  apšvietimo technikų paslaugos renginiams; dainų kūrimas; diskotekų paslaugos;
dekoracijų nuoma; diskotekų vedėjų paslaugos; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); elektroninė darbalaukinė leidyba; fotografavimas; fotoreportažų rengimas;
garso aparatūros nuoma; garso inžinierių paslaugos renginiams; garso įrašų montavimas; garso
įrašų nuoma; grožio konkursų rengimas; knygų leidyba; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų
rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; mokyklų paslaugos
(švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas
eksponavimo reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų
paslaugos (pramogos); neakivaizdinis mokymas; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų vietų
paslaugos; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramogų
informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; reporterių
paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir
vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių
nuoma; teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); vaizdajuosčių (videokasečių)
nuoma; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdo filmų demonstravimas;
vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); vaizdo įrašų redagavimas
renginiams; varjetė spektaklių pasirodymai; vertimai; vertėjų žodžiu paslaugos; videokamerų
nuoma; vietų užsakymas spektakliams; įrašų studijų paslaugos; švietimo informacija; švietimo
paslaugos; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaidimų įrangos
nuoma.

(210) 2019 0934 (220) 2019-05-23
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNAPILIO-TAURO GRUPĖ", Taikos al. 1, 35147

Panevėžys, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 11.3.3, 25.1.15, 25.3.7, 9.1.10, 27.7.1, 29.1.14

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 48



(591) raudona, balta, juoda, pilka.
(511) 32  alus.

(210) 2019 0936 (220) 2019-05-24
(731) MB EKOGINA, Linkmenų g. 4, 08104 Vilnius, LT
(750) MB EKOGINA, Paberžės g. 24-34, 07145 Vilnius, LT
(540)

Powdi
(511) 5  baltymų maisto papildai; mitybos papildai; kviečių gemalų maisto papildai; mineraliniai

maisto papildai; sėmenų maisto papildai; žiedadulkių maisto papildai; maisto papildai
sportininkams; dietiniai maisto papildai; sveiko maisto papildai mineralų pagrindu; sveiko maisto
papildai vitaminų pagrindu.

(210) 2019 0938 (220) 2019-05-24
(731) UAB "QPA", Draugystės g.19, 51230 Kaunas, LT
(750) UAB "QPA", Julijanavos g. 2, 46351 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.9, 29.1.12
(591) juoda, mėlyna.
(511) 35  reklama; reklaminės medžiagos kūrimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos vietų

nuoma.

(210) 2019 0946 (220) 2019-05-28
(731) VERSLO VAGA, UAB, Panevėžio g. 36-5, 02164 Vilnius, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, Vilnius, LT
(540)

Natūralus mineralinis vanduo “Akvilė” -
atsigaivink ir atgaivink kitus

(511) 32  gazuotas vanduo; geriamas vanduo (buteliuose); mineralinis vanduo (gėrimas); šaltinių ir
stalo vanduo (buteliuose); alus; alaus kokteiliai; sultys (gėrimai); gaivieji sulčių kokteiliai;
limonadai; nealkoholiniai gėrimai.

(210) 2019 0947 (220) 2019-05-28
(731) VERSLO VAGA, UAB, Panevėžio g. 36-5, 02164 Vilnius, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 49



(540)

Natūralus mineralinis vanduo “Akvilė” -
atsigaivink ir atgaivink laukinių gyvūnų

namus.
(511) 32  gazuotas vanduo; geriamas vanduo (buteliuose); mineralinis vanduo (gėrimas); šaltinio ir

stalo vanduo (buteliuose); alus; alaus kokteiliai; sultys (gėrimai); gaivieji sulčių kokteiliai;
limonadai; nealkoholiniai gėrimai.

(210) 2019 0948 (220) 2019-05-28
(731) UAB TRANSONA, Mainų g. 6, 94101 Klaipėda, LT
(740) UAB Stenda, Bijūnų g. 2A, 91206 Klaipėda, LT
(540)

(531) 7.11.10, 26.4.22, 27.3.1, 29.1.12
(591) balta, šviesiai žalia.
(511) 39  keleivių vežiojimas; krovinių ekspedijavimas; krovinių vežimas automobilių transportu;

krovinių vežimo tarpininkavimas.

(210) 2019 0955 (220) 2019-05-28
(731) UAB "RCS LT", Skirmanto g. 29, 48351 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.15
(591) balta, tamsiai pilka, žaliai mėlyna, mėlyna, violetinė.
(511) 9  kompiuterių programinė įranga (įrašyta); įrašyta kompiuterinių žaidimų programinė įranga;

parsisiunčiamoji kompiuterių programinė įranga; parsisiunčiamoji kompiuterinių žaidimų
programinė įranga; kompiuterių programinės įrangos platformos (įrašytos ar parsisiunčiamosios);
kompiuterių ekrano užsklandos programinė įranga (įrašyta ar parsisiunčiamoji).

(210) 2019 0956 (220) 2019-05-28
(731) ASTA GEDMINAITĖ, Sartų g. 27-2, 49376 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 50



(540)

(531) 27.5.1, 29.1.15
(591) raudona, oranžinė, mėlyna, geltona, rožinė, ruda, juoda.
(511) 40  fotospauda; audinių apdorojimas; fotograviravimas; audinių apdorojimas nuo glamžymosi;

audinių impregnavimas; grafinių raštų spausdinimas; graviravimas (raižymas); graviravimas
(raižymas) lazeriu; katilų gamyba; keramikos degimas; kino filmų apdorojimas; knygų įrišimas;
langų spalvinimas (skaidriomis paviršinėmis dangomis); litavimas; litografija; maisto ir gėrimų
konservavimas; maisto produktų rūkymas; maisto produktų šaldymas; medienos apdirbimas;
medžiagų apdorojimas nuo degumo; medžiagų kenksmingumo šalinimas; medžiagų obliavimas;
medžiagų pjovimas; meno kūrinių rėminimas; metalizavimas; metalų grūdinimas; metalų liejimas;
metalų mechaninis apdirbimas; mezgimo mašinų nuoma; miško ruoša; naftos perdirbimas;
nikeliavimas; odinių pakinktų gaminimas; odos apdirbimas; odos dažymas; odų dirbimas (žalių);
ofseto spauda; optinių stiklų šlifavimas; oro dezodoravimas; oro gaivinimas; oro valymas; oro
šildymo aparatų nuoma; pakartotinis atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas); plonalakštis
valcavimas; popieriaus apdorojimas; popieriaus apretavimas; rafinavimas; raktų išpjovimas;
sidabravimas; siuvimas pagal individualius užsakymus; siuvinėjimas; spalvų skaidymo paslaugos;
spausdinimas; tekstilės gaminių apretavimas; tekstilės gaminių dažymas; užsakytinis 3D
spausdinimas (kitiems); šilkografija.

(210) 2019 0957 (220) 2019-05-28
(731) PAULIUS ČIŪDARAS, Džiaugsminės k., 30233 Ignalinos r., LT
(540)

MEIRONA
(511) 29  aguročių tyrė; ajvar (konservuotos paprikos); alavijai (žmonių maistui); albuminas

(kulinarijos reikmėms); albumininis pienas; alginatai (kulinarijos reikmėms); aliejai (maistui); alyvų
aliejus (maistui); ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori); ančiuviai (negyvi); apdorotų
vaisių kompozicijos; aromatizuoti riešutai; aukščiausios kokybės pirmo spaudimo alyvuogių
aliejus (maistui); austrės (negyvos); avižų pienas; avokadų trintinys (gvakamolė); baklažanų tyrė;
baltymingasis pienas; bekoniena; buljonai; bulviniai virtiniai; bulvių dribsniai; bulvių sklindžiai;
bulvių traškučiai; citrinų sultys (kulinarijos reikmėms); cukruoti riešutai; cukruoti vaisiai; daržovių
putėsiai; daržovių salotos; daržovių sriubų ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti); daržovių
tyrė; datulės; dešrainių dešrelės; dešros; dešros tešloje; drebučiai; dygliuotieji omarai (negyvi);
džiovinti kokosų riešutai; džiovintos daržovės; falafeliai; gaivieji kiaušininiai kokteiliai; grietininis
kremas; grietinė; grietinėlė (pieno produktas); gyvuliniai riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys
(maistui); holoturijos (negyvos); humusas (avinžirnių pasta); ikrai; imbierinė uogienė; jauniklių
paukštiena; jogurtas; jūros dumblių ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi); kakavos sviestas
(maistui); kaulų taukai (maistui); kefyras; kepenys; kepenų pastos; kepenų paštetas; kepti ant
grotelių mėsos patiekalai (galbi); kiauliena; kiaušiniai; kiaušinių baltymai; kiaušinių milteliai;
kiaušinių tryniai; kimči (fermentuotos daržovės); kokosų aliejus (maistui); kokosų pienas; kokosų
pienas (kulinarijos reikmėms); kokosų pieno gėrimai; kokosų riebalai; kokosų sviestas; kompotai;
konservuota mėsa; konservuota mėsa (skardinėse); konservuota žuvis; konservuota žuvis

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 51



(skardinėse); konservuoti artišokai; konservuoti grybai; konservuoti jūros augalai; konservuoti
lęšiukai; konservuoti svogūnai; konservuoti trumai (grybai); konservuoti vaisiai; konservuoti vaisiai
(skardinėse); konservuoti česnakai; konservuoti žirneliai; konservuotos alyvos; konservuotos
daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse); konservuotos pupos; konservuotos sojų pupelės
(maistui); konservuotos uogos; kornišonai (jauni agurkėliai); korėjietiškas jautienos patiekalas
(bulgogi); kraujinė dešra; krevetėlės (negyvos); krevetės (negyvos); kroketai; kukurūzų aliejus
(maistui); kukurūzų miltų dešrainiai; kumpiai; kumysas; laukinių paukščių bei žvėrių mėsa
(laukiniena); lašišos (negyvos); lecitinas (kulinarijos reikmėms); liofilizuota mėsa; liofilizuotos
daržovės; lydyti kiauliniai taukai; maistiniai riebalai; maistiniai žuvų klijai; margarinas;
marmeladas; menkė (sūdyta ir džiovinta); midijos (negyvos); migdolų pienas; migdolų pienas
(kulinarijos reikmėms); migdolų pieno gėrimai; moliuskai (negyvi); mėsa; mėsos drebučiai; mėsos
ekstraktai; mėsos gaminiai; naminiai paukščiai (mėsos produktai); natūralios ar dirbtinės dešrų
žarnos; neriebūs bulvių traškučiai; obuolių tyrė; omarai (negyvi); palmių aliejus (maistui); palmių
riešutų aliejus (maistui); paruošti lazdynų riešutai; paruošti riešutai; paruošti saldieji kukurūzai;
paruošti žemės riešutai; paruošti žuvų ikrai; paruoštos saulėgrąžų sėklos; paruoštos sėklos;
paruoštos valgomosios skruzdžių lervos (escamoles); pektinas (kulinarijos reikmėms); pienas;
pieno fermentai (kulinarijos reikmėms); pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno išrūgos; pieno
kokteiliai; pieno milteliai; pieno pakaitalai; pieno produktai; pieno raugas (sūriams gaminti);
pikuliai; plakta grietinėlė; pomidorų pasta; pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); rapsų
aliejus (maistui); rauginti kopūstai; razinos; riaženka (fermentuotas kaitintas pienas); riebalinės
medžiagos (maistinių riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; riešutiniai užtepai; ryžių
pienas; ryžių pienas (kulinarijos reikmėms); rūgpienis; sardinės (negyvos); saulėgrąžų aliejus
(maistui); sezamų aliejus (maistui); sezamų sviestas; silkės (negyvos); smulkinti migdolai; sojos
paplotėliai; sojos pienas; sojos pupelių aliejus (maistui); sojos pupelių varškė; sojos varškės
paplotėliai; spanguolių kompotas; spiritu konservuoti vaisiai; sraigių kiaušinėliai (maistui); sriubos;
sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sultiniai; sultinių koncentratai; sultinių ruošiniai; sutirštintas
pienas; sviestas; svogūnų griežiniai; sėmenų aliejus (maistui); sūdyta žuvis; sūdyti mėsos
produktai; sūris; tadžinas (paruoštas mėsos, žuvies ar daržovių patiekalas); tofu plėvelės (juba);
tunai (negyvi); uogienės; vaisiniai užkandžiai; vaisių kompotai; vaisių masės tyrė; vaisių
minkštimas; vaisių salotos; vaisių traškučiai; vaisių želė; vaisių žievelės; valgomieji vabzdžiai
(negyvi); varškė; varškėčiai; virtos, keptos daržovės; vėžiagyviai (negyvi); vėžiai (negyvi); šaldyti
vaisiai; šalčiu džiovinta mėsa; šalčiu džiovintos daržovės; šilkaverpių lėliukės (žmonių maistui);
žarnokai; želatina; žemės riešutų pienas; žemės riešutų pienas (kulinarijos reikmėms); žemės
riešutų pieno gėrimai; žemės riešutų sviestas; žiedadulkės (paruoštos maistui); žuvies gaminiai;
žuvys (negyvos); žuvų filė; žuvų miltai (žmonių maistui); žuvų putėsiai.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; apšvietimo technikų paslaugos renginiams; arbatos gėrimo
ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės);
asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bepiločių orlaivių
valdytojų kvalifikacinis egzaminavimas; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai;
dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; dziudo
mokymas; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); elektroninė darbalaukinė leidyba; estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas
(išskyrus reklaminius); filmų platinimas; filmų režisavimas (išskyrus reklaminius); fizinis lavinimas;
fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso inžinierių paslaugos
renginiams; garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos
mokymas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; gyvūnų dresavimas; informacija apie
poilsio ir pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; loterijų rengimas; lošimo namų (kazino)
paslaugos; lošimų paslaugos; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 52



mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); praktinės patirties (know-
how) perdavimas (mokymai); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių
(šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos;
pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis mokymas ir
rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir televizijos
programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų
rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų
rengimas ir vedimas; specialiųjų pedagogų paslaugos; sporto aikščių nuoma; sporto stovyklų
paslaugos; sporto varžybų rengimas; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto įrenginių
nuoma (išskyrus transporto priemones); stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų
paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); teatro ar televizijos studijų apšvietimo
priemonių nuoma; teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne
reklaminių tekstų); tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės
laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių
pramoginių renginių (cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių
tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas);
vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdajuosčių
įrašymas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); vaizdo įrašų redagavimas renginiams; varjetė spektaklių pasirodymai; vertimai;
vertėjų žodžiu paslaugos; videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų
paslaugos; įrašų studijų paslaugos; šokių vakarų rengimas; švietimo informacija; švietimo
paslaugos; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaidimų įrangos
nuoma; žaislų nuoma.

(210) 2019 0961 (220) 2019-05-29
(731) UAB "MECOM GRUPP", Konstitucijos pr. 12, 09308 Vilnius, LT
(740) Kristina Mockutė, Konstitucijos pr. 12, 09308 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.1.10, 26.1.13, 29.1.13
(591) raudona, balta, tamsiai raudona.
(511) 43  barų paslaugos.

(210) 2019 0962 (220) 2019-05-29
(731) DIANA BALČIUVIENĖ, Naujoji g. 14-90, 63252 Alytus, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 53



(540)

(531) 2.3.6, 27.5.1
(511) 40  siuvimas pagal individualius užsakymus.

(210) 2019 0963 (220) 2019-05-29
(731) UAB VA TAIP, Jakšto g. 9, 01105 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.1, 26.3.23, 27.5.1
(511) 35  verslo organizavimo konsultacijos; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos.

(210) 2019 0966 (220) 2019-05-29
(731) UAB "MEDICINOS LINIJA", Karaliaučiaus g. 29, 78374 Šiauliai, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

i-PAK
(511) 5  odontologijos preparatai ir medžiagos.

(210) 2019 0970 (220) 2019-05-30
(731) UAB "GELSVA", Liepkalnio g. 97B, 02121 Vilnius, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

DIRTY DUCK
(511) 32  alus.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 54



(210) 2019 0971 (220) 2019-05-30
(731) UAB JURSTA, Gurių g. 16B, 12121 Vilnius, LT
(750) UAB JURSTA, Karklėnų g. 23, 11223 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.23, 27.1.1, 27.5.1, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai žalia.
(511) 19  dangos (statybinės medžiagos).

(210) 2019 0972 (220) 2019-05-30
(731) UAB "VIČIŪNŲ GRUPĖ", V. Krėvės pr. 97, LT-50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT
(540)

(531) 3.6.1, 27.5.1
(511) 29  aguročių tyrė; ajvar (konservuotos paprikos); alavijai (žmonių maistui); albuminas

(kulinarijos reikmėms); albumininis pienas; alginatai (kulinarijos reikmėms); aliejai (maistui); alyvų
aliejus (maistui); ančiuviai (negyvi); ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori); apdorotų
vaisių kompozicijos; aromatizuoti riešutai; aukščiausios kokybės pirmo spaudimo alyvuogių
aliejus (maistui); austrės (negyvos); avižų pienas; avokadų trintinys (gvakamolė); baklažanų tyrė;
baltymingasis pienas; bekoniena; buljonai; bulviniai virtiniai; bulvių dribsniai; bulvių sklindžiai;
bulvių traškučiai; citrinų sultys (kulinarijos reikmėms); cukruoti riešutai; cukruoti vaisiai; daržovių
putėsiai; daržovių salotos; daržovių sriubų ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti); daržovių
tyrė; datulės; dešrainių dešrelės; dešros; dešros tešloje; dygliuotieji omarai (negyvi); drebučiai;
džiovinti kokosų riešutai; džiovintos daržovės; falafeliai; gaivieji kiaušininiai kokteiliai; gyvuliniai
riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys (maistui); grietinė; grietinėlė (pieno produktas);
grietininis kremas; holoturijos (negyvos); humusas (avinžirnių pasta); ikrai; imbierinė uogienė;
jauniklių paukštiena; jogurtas; jūros dumblių ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi); kakavos
sviestas (maistui); kaulų taukai (maistui); kefyras; kepenys; kepenų pastos; kepenų paštetas;
kepti ant grotelių mėsos patiekalai (galbi); kiauliena; kiaušiniai; kiaušinių baltymai; kiaušinių
milteliai; kiaušinių tryniai; kimči (fermentuotos daržovės); kokosų aliejus (maistui); kokosų pienas;
kokosų pienas (kulinarijos reikmėms); kokosų pieno gėrimai; kokosų riebalai; kokosų sviestas;
kompotai; konservuota mėsa; konservuota mėsa (skardinėse); konservuota žuvis; konservuota
žuvis (skardinėse); konservuoti artišokai; konservuoti česnakai; konservuoti grybai; konservuoti
jūros augalai; konservuoti lęšiukai; konservuoti svogūnai; konservuoti trumai (grybai); konservuoti
vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuoti žirneliai; konservuotos alyvos; konservuotos
daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse); konservuotos pupos; konservuotos sojų pupelės
(maistui); konservuotos uogos; korėjietiškas jautienos patiekalas (bulgogi); kornišonai (jauni
agurkėliai); kraujinė dešra; krevetėlės (negyvos); krevetės (negyvos); kroketai; kukurūzų aliejus
(maistui); kukurūzų miltų dešrainiai; kumysas; kumpiai; lašišos (negyvos); laukinių paukščių bei
žvėrių mėsa (laukiniena); lecitinas (kulinarijos reikmėms); liofilizuota mėsa; liofilizuotos daržovės;
lydyti kiauliniai taukai; maistiniai riebalai; maistiniai žuvų klijai; margarinas; marmeladas; menkė

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 55



(sūdyta ir džiovinta); mėsa; mėsos drebučiai; mėsos ekstraktai; mėsos gaminiai; midijos
(negyvos); migdolų pienas; migdolų pienas (kulinarijos reikmėms); migdolų pieno gėrimai;
moliuskai (negyvi); naminiai paukščiai (mėsos produktai); natūralios ar dirbtinės dešrų žarnos;
neriebūs bulvių traškučiai; obuolių tyrė; omarai (negyvi); palmių aliejus (maistui); palmių riešutų
aliejus (maistui); paruošti lazdynų riešutai; paruošti riešutai; paruošti saldieji kukurūzai; paruošti
žemės riešutai; paruošti žuvų ikrai; paruoštos saulėgrąžų sėklos; paruoštos sėklos; paruoštos
valgomosios skruzdžių lervos (escamoles); pektinas (kulinarijos reikmėms); pienas; pieno
fermentai (kulinarijos reikmėms); pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno išrūgos; pieno kokteiliai;
pieno milteliai; pieno pakaitalai; pieno produktai; pieno raugas (sūriams gaminti); pikuliai; plakta
grietinėlė; pomidorų pasta; pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); rapsų aliejus
(maistui); rauginti kopūstai; razinos; riaženka (fermentuotas kaitintas pienas); riebalinės
medžiagos (maistinių riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; riešutiniai užtepai; ryžių
pienas; ryžių pienas (kulinarijos reikmėms); rūgpienis; sardinės (negyvos); saulėgrąžų aliejus
(maistui); sėmenų aliejus (maistui); sezamų aliejus (maistui); sezamų sviestas; silkės (negyvos);
smulkinti migdolai; sojos paplotėliai; sojos pienas; sojos pupelių aliejus (maistui); sojos pupelių
varškė; sojos varškės paplotėliai; spanguolių kompotas; spiritu konservuoti vaisiai; sraigių
kiaušinėliai (maistui); sriubos; sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sūdyta žuvis; sūdyti mėsos
produktai; sultiniai; sultinių koncentratai; sultinių ruošiniai; sūris; sutirštintas pienas; sviestas;
svogūnų griežiniai; šalčiu džiovinta mėsa; šalčiu džiovintos daržovės; šaldyti vaisiai; šilkaverpių
lėliukės (žmonių maistui); tofu plėvelės (juba); tunai (negyvi); uogienės; vaisiniai užkandžiai;
vaisių kompotai; vaisių masės tyrė; vaisių minkštimas; vaisių salotos; vaisių traškučiai; vaisių želė;
vaisių žievelės; valgomieji vabzdžiai (negyvi); varškė; varškėčiai; vėžiagyviai (negyvi); vėžiai
(negyvi); virtos, keptos daržovės; žarnokai; želatina; žemės riešutų pienas; žemės riešutų pienas
(kulinarijos reikmėms); žemės riešutų pieno gėrimai; žemės riešutų sviestas; žiedadulkės
(paruoštos maistui); žuvies gaminiai; žuvys (negyvos); žuvų filė; žuvų miltai (žmonių maistui);
žuvų putėsiai.

30  actas; agavų sirupas (natūralus saldiklis); alaus actas; anyžių sėklos; arabiškos daržovių
salotos su traiškytais kviečiais ir aliejumi (tabulė); arbata; arbata su ledais; arbatžolių gėrimai;
aromatiniai preparatai (maistui); aštrūs marinuotų daržovių prieskoniai (su garstyčiomis);
augaliniai preparatai, naudojami kaip kavos pakaitalai; avižiniai maisto produktai; avižiniai miltai;
avižų dribsniai; avižų grūstmilčiai; baltymingieji javainių batonėliai; bandelės; bandelės su įdaru
(baozi); bičių pienelis; biskvitai; blynai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių įdaru (takos); bolivinė
balanda (paruošta); bulguras; bulviniai miltai; bulvių papločiai (lomper); buritai; chalva; ciberžolė;
cikorija (kavos pakaitalas); cinamonas (prieskonis); cukrinis (veidrodinis) glajus; cukrus;
desertiniai putėsiai (konditerija); dešrainiai (sumuštiniai); dešrų rišamosios medžiagos; dribsniai
(grūdų produktai); duona; duonos trupiniai; džiūvėsiai; fermentuotų daržovių blynai (kimchijeon);
garstyčios; garstyčių milteliai; gėlės ar lapai, naudojami kaip arbatos pakaitalai; gėrimų
aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); glitimas (paruoštas maistui); glitimo priedai
(kulinarijos reikmėms); gliukozė (kulinarijos reikmėms); greitai paruošiami ryžiai; grikiai (paruošti);
grikių miltai; grūdų produktai; gvazdikėliai (prieskoniai); imbieras (prieskonis); imbieriniai
meduoliai; įdaryti virtiniai; įdaryti virtiniai (jiaozi); japoniškas makaronų patiekalas (ramen);
japoniški grikių miltų makaronai; japoniški pikantiški blynai (okonomiyaki); javainiai (dribsniai su
priedais); javainių batonėliai; javiniai užkandžiai; jūros dumbliai (prieskoniai); jūros vanduo
(maistui virti); kakava; kakavos gėrimai; kakavos gėrimai su pienu; kapariai (prieskoniai);
karamelės (saldainiai); karamelizuotas sutirštintas pienas; karis (prieskoniai); kava; kavos
aromatinės medžiagos; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; kavos pakaitalai; kečupas
(pomidorų padažas); kepimo milteliai; kepiniai; kepinių aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius
aliejus); kepinių glajus (cukraus glajus); kepinių sausieji mišiniai; kepinių tešla; konditerijos
gaminiai; konditerijos gaminiai (Kalėdų eglutėms puošti); konditerijos gaminiai su migdolais;
konditerinė tešla; konservuotos prieskoninės žolės (prieskoniai); korėjietiškas ryžių patiekalas
(gimbap); kramtomoji guma; kramtomoji guma (burnos kvapui gaivinti); krekeriai (užkandžių
sausainiai); kukurūzai (malti); kukurūzai (skrudinti); kukurūzai (smulkinti); kukurūzai (spraginti);
kukurūziniai miltai; kukurūzų dribsniai; kukurūzų košė; kukurūzų kruopos; kukurūzų miltai;
kukurūzų spragėsiai; kumpio aptepai; kuskusas (manų kruopos); kvapieji pipirai; kviečių gemalai
(žmonių maistui); kvietiniai miltai; lakricos lazdelės (konditerija); lakštiniai; ledai; ledas (šaldymui);
ledinukai; ledo kubeliai; ledų rišamosios medžiagos; liofilizuoti makaronų patiekalai; liofilizuoti
ryžių patiekalai; lukštenti miežiai; lukštentos avižos; maistinės aromatinės medžiagos (išskyrus

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 56



eterinius aliejus); maistinės kruopos; maistinis krakmolas; maisto konservavimo druska; maisto
produktų esencijos (išskyrus eterines esencijas ir eterinius aliejus); majonezas; makaronai;
makaronų gaminių padažas; makaronų gaminiai; malti česnakai (prieskoniai); maltozė; manų
kruopos; marcipanai; marinatai; medus; melasa (maistui); melasos sirupas; mėsa įdaryti koldūnai;
mėsėčiai (koldūnai); mėsos minkštinimo medžiagos (buities reikmėms); mėsos padažai; mėtiniai
ledinukai (burnos kvapui gaivinti); mėtos (konditerijai); mielės; miežiniai miltai; migdoliniai
sausainiai (konditerijos gaminiai); migdolų tešla; miltai; miltiniai konditerijos gaminiai; miltiniai
virtiniai; minkšta ryžių masė (kulinarijos reikmėms); misas (prieskonis); mišiniai japoniškiems
pikantiškiems blynams (okonomiyaki) gaminti; muskatų riešutai; natūralios saldinamosios
medžiagos; natūralus ar dirbtinis ledas; negydomosios trauktinės (užpilai); nerauginta duona;
neskrudinta kava; obuolių padažas (pagardas); padažai (uždarai); palmių cukrus; paprikos
(prieskoniai); paruošti lakštinių patiekalai; paruoštos sėklos (prieskoniams); pastilė (konditerijos
gaminys); pastilės (konditerija); pestas (padažas); picos; pikalilis (marinatas su pjaustytomis
daržovėmis ir aštriais prieskoniais); pipirai; pyragai; pyragai su aštriu vaisių įdaru (quiches);
pyragai su mėsos įdaru; pyragai su pašteto įdaru; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pyragėliai su
daržovių įdaru (pavasariniai pyragėliai); pyragų tešla; plaktos grietinėlės tirštikliai; ploni makaronai
(vermišeliai); pomidorų padažas; pralinė (trinti riešutai su cukrumi); prieskoniai; prieskoniai
(aštrieji); prieskoniai (kvapieji); prieskoniai (padažai); propolis (bičių pikis); pudingai; pupiniai
miltai; ramunėlių gėrimai; raugai; riešutų miltai; ryžiai; ryžiai su daržovėmis ir jautiena (bibimbap);
ryžių kepiniai; ryžių krekeriai (senbei); ryžių kukuliai (onigiris); ryžių pudingas; ryžių užkandžiai;
rupūs kukurūziniai miltai; sago kruopos; saldainiai (ledinukai); saldainiai su minkštu įdaru; saldieji
konditerijos gaminiai; saldymedžiai (konditerija); saldus pieniškas padažas su miltais; saldžios
bandelės; saldžiosios kepinių puošmenos; salierų druska; salyklas (žmonių valgiui); salykliniai
sausainiai; salyklo ekstraktas (maistui); salotų uždarai; sausainiai; sausieji mišiniai valgomiesiems
ledams gaminti; sėmenys (kulinarijos reikmėms) (prieskoniai); sezamo sėklos (prieskoniai);
skrebučiai; skustas ledas su saldžiomis raudonosiomis pupelėms; smulkinti miežiai; sodos
bikarbonatas kepimo reikmėms (kepimo soda); sojiniai miltai; sojos pupelių pasta (prieskoniai);
sojų padažas; spagečiai; spanguolių padažas (pagardas); sumuštiniai; sūrainiai (sumuštiniai);
suši; šafranas (prieskonis); šalčiu džiovinti makaronų patiekalai; šalčiu džiovinti ryžių patiekalai;
šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); šaltmėtiniai saldainiai; šerbetas (ledai); šokoladas ir
šokoladiniai saldainiai; šokoladinės kepinių puošmenos; šokoladiniai putėsiai; šokoladiniai
užtepai; šokoladiniai užtepai su riešutais; šokolado gėrimai; šokolado gėrimai su pienu; šokoladu
glaistyti riešutai; tapijoka; tapijokos miltai; tešla; tešlainiai; tešlos fermentai; tirštieji uždarai su
vaisiais (prieskoniai); tirštikliai (valgių virimui); tortai; tortilijos; udonai; vafliai; vaisiniai ledai; vaisių
drebučiai (konditerija); vaisių tyrės (padažai); valgomasis popierius; valgomasis ryžių popierius;
valgomieji ledai; valgomoji druska; vanilės aromatinės medžiagos (kulinarijos reikmėms); vanilinas
(vanilės pakaitalas); vermišeliai (makaronai); vyno akmuo (kalio tartratas) (kulinarijos reikmėms);
zefyrai (konditerija); žemės riešutų konditerijos gaminiai; žvaigždanyžiai.

(210) 2019 0973 (220) 2019-05-30
(731) UAB "RIMI LIETUVA", Kedrų g. 4, 03116 Vilnius, LT
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(540)

Rimi food to go
(511) 35  reklama; rinkotyra; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); klientų lojalumo programų

administravimas; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas;
rinkodaros informacija; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; buitinių
prietaisų, elektronikos ir elektros prietaisų, sporto prekių, muzikos instrumentų, išvardintų prekių ir
prietaisų dalių ir priedų, maisto produktų, gėrimų, grožio priežiūros produktų, sveikatos priežiūros
produktų, spaudinių, garso ir vaizdo įrašų, žaislų, sodininkystės prekių, buities prekių, kompiuterių
programinės įrangos, bižuterijos, juvelyrinių gaminių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems,
teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių; mažmeninė ir didmeninė
prekyba maisto produktais ir gėrimais.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 57



(210) 2019 0974 (220) 2019-05-30
(731) UAB "RIMI LIETUVA", Kedrų g. 4, 03116 Vilnius, LT
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.2.1, 26.4.22, 27.5.24, 29.1.14
(591) balta, juoda, raudona, mėlyna.
(511) 35  reklama; rinkotyra; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); klientų lojalumo programų

administravimas; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas;
rinkodaros informacija; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; buitinių
prietaisų, elektronikos ir elektros prietaisų, sporto prekių, muzikos instrumentų, išvardintų prekių ir
prietaisų dalių ir priedų, maisto produktų, gėrimų, grožio priežiūros produktų, sveikatos priežiūros
produktų, spaudinių, garso ir vaizdo įrašų, žaislų, sodininkystės prekių, buities prekių, kompiuterių
programinės įrangos, bižuterijos, juvelyrinių gaminių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems,
teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių; mažmeninė ir didmeninė
prekyba maisto produktais ir gėrimais.

(210) 2019 0978 (220) 2019-05-31
(731) UAB ŽAIBO RATAI, Gedimino g. 30, 68305 Marijampolė, LT
(740) Kristina Martinaitienė, A. Tumėno g. 4-23, 01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.3, 26.13.25, 29.1.13
(591) juoda, žalia, balta.
(511) 39  automobilių transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių vežimo tarpininkavimas;

krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių iškrovimas; krovinių ekspedijavimo
tarpininkavimas; prekių pristatymas; transporto logistika; transporto priemonių nuoma; transporto
tarpininkavimas.

45  tarpininkavimas.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 58



(210) 2019 0981 (220) 2019-05-31
(731) KIKA LT, UAB, Medelyno g. 20, 53428 Kauno r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 25.1.5, 27.5.8, 29.1.6
(591) pilka.
(511) 3  alavijų preparatai (kosmetikos reikmėms); aliejai (kosmetikos reikmėms); aliejai

(parfumerijai ir kvepalams); aliejai (valymo reikmėms); ambra (parfumerija); aromatinės gėrimų
medžiagos (eteriniai aliejai); aromatinės medžiagos (eteriniai aliejai); aromatinis vanduo; baltinimo
kreida; balzamai (ne medicinos reikmėms); eterinės esencijos; eteriniai aliejai; geliniai akių
lapeliai (kosmetikos reikmėms); gėlių ekstraktai (kvepalai); gėrimų aromatinės medžiagos
(eteriniai aliejai); gyvulių kosmetika; gyvūnų šampūnai (negydomieji priežiūros preparatai);
losjonai (kosmetikos reikmėms); naminių gyvūnėlių šampūnai (negydomieji priežiūros preparatai);
naminių gyvūnų dezodorantai; sausieji šampūnai; šampūnai.

11  džiovinimo aparatai; džiovinimo aparatai ir įrenginiai; elektra šildomi patiesalai (kilimai);
plaukų džiovintuvai.

21  girdyklos; gyvulių šukos; gyvūnų priežiūros pirštinės; purkštuvai; šepečiai; šukos; šukų
dėklai.

(210) 2019 0982 (220) 2019-05-31
(731) KIKA LT, UAB, Medelyno g. 20, 53428 Kauno r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 25.1.5, 27.5.8, 29.1.2
(591) aukso.
(511) 3  alavijų preparatai (kosmetikos reikmėms); aliejai (kosmetikos reikmėms); aliejai

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 59



(parfumerijai ir kvepalams); aliejai (valymo reikmėms); ambra (parfumerija); aromatinės gėrimų
medžiagos (eteriniai aliejai); aromatinės medžiagos (eteriniai aliejai); aromatinis vanduo; baltinimo
kreida; balzamai (ne medicinos reikmėms); eterinės esencijos; eteriniai aliejai; geliniai akių
lapeliai (kosmetikos reikmėms); gėlių ekstraktai (kvepalai); gėrimų aromatinės medžiagos
(eteriniai aliejai); gyvulių kosmetika; gyvūnų šampūnai (negydomieji priežiūros preparatai);
losjonai (kosmetikos reikmėms); naminių gyvūnėlių šampūnai (negydomieji priežiūros preparatai);
naminių gyvūnų dezodorantai; sausieji šampūnai; šampūnai.

11  džiovinimo aparatai; džiovinimo aparatai ir įrenginiai; elektra šildomi patiesalai (kilimai);
plaukų džiovintuvai.

21  girdyklos; gyvulių šukos; gyvūnų priežiūros pirštinės; purkštuvai; šepečiai; šukos; šukų
dėklai.

(210) 2019 0983 (220) 2019-05-31
(731) INDRĖ BALEVIČIŪTĖ-BAGDONĖ, Gėlių g. 18-17, 68302 Marijampolė, LT
(540)

(531) 21.3.13, 27.3.15, 27.5.10
(511) 41  elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; švietimas; mokymas; pramogos;

sportinė ir kultūrinė veikla.

(210) 2019 0984 (220) 2019-06-03
(731) AVIAZON TRAVEL GROUP, UAB, Konstitucijos pr. 18, 01100 Vilnius, LT
(540)

aviazon.com
(511) 39  oro transportas; vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kelionių rengimas.

(210) 2019 0985 (220) 2019-06-03
(731) EDGARAS KURAUSKAS, Žalioji g. 10-17, 44198 Kaunas, LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.1.5, 27.5.10
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kilnojamųjų statinių nuoma; kėdžių, stalų,
staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir
išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo (virimo,

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 60



kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos; palapinių
nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos; restoranų
(udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos
restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma;
trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių
paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(210) 2019 0989 (220) 2019-06-03
(731) VŠĮ "BALTIJOS PAVELDAS", Debreceno g. 33-90, 94166 Klaipėda, LT
(540)

(531) 18.3.2, 21.3.16, 24.3.16, 29.1.13
(591) balta, juoda, raudona.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kelionių rengimas.
41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.
42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės

analizės ir tyrimų paslaugos.

(210) 2019 0991 (220) 2019-06-04
(731) ADVOKATŲ PROFESINĖ BENDRIJA CORTEX LEGAL, A. Goštauto g. 8-219, 01108 Vilnius, LT
(740) Aivaras Gilys, A. Goštauto g. 8-219, 01108 Vilnius, LT
(540)

CORTEX LEGAL
(511) 45  juridinės paslaugos.

(210) 2019 1077 (220) 2019-06-19
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UNIGAMES", Savanorių pr. 38-43, 03121 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

www.uniclubcasino.lt
(511) 41  lažybų paslaugos; loterijų rengimas; lošimų paslaugos; poilsio ir pramogų vietų paslaugos;

pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; lošimo namų (kazino) paslaugos.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 61



(210) 2019 1092 (220) 2019-06-25
(731) UAB FORMOSA LT, Veiverių g. 9B-41, 11346 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.24
(511) 30  arbata; arbatžolių gėrimai; arbata su tapijokos grūdeliais.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/13, 2019-07-10 62



(111) 81048 (151) 2019-06-28 (180) 2029-02-04
(210) 2019 0183 (220) 2019-02-04
(732) MB "GAUTI GREITAI", Ramybės g. 4-70, 02103 Vilnius, LT
(540)

(531) 17.1.2, 27.3.15, 29.1.12
(591) žalia, tamsiai pilka.
(511) 39  vežimas; daiktų vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kurjerių paslaugos

(pranešimai ar prekės); prekių pristatymas; siuntinių pristatymas; saugus vertybių gabenimas;
krovininio taksi paslaugos.

(111) 81049 (151) 2019-06-28 (180) 2029-02-26
(210) 2019 0330 (220) 2019-02-26
(732) AUŠRINĖ SMILGYTĖ, Birutės g. 48, 89215 Mažeikiai, LT
(540)

(531) 3.9.18, 27.5.1, 29.1.12
(591) raudona, rožinė.
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai; albos; antbačiai (trumpos blauzdinės);

apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai; apavas; apsauginės batų pakulnės; apsiaustai;
arnotai; ausinės (drabužiai); aulinukai; avalynė; avalynės padai; avalynės priekinės dalys;
avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės užkulniai; avalynės viršutinės dalys;
ašuočių pluošto avalynė; batai; batviršiai; batų vidpadžiai; bažnytiniai drabužiai; berankoviai
sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinių raiščiai; blauzdinės (getrai); boa (moteriški šalikai);

DALIS B
Registracijos
paskelbtos pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 47 straipsnį

DALIS B Registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 63



bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbiniai drabužiai; darbinės palaidinės; didelės
spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužiai su liekninančiomis medžiagomis; drabužių apykaklės; drabužių diržai;
drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų drabužiai; dziudo uniformos; džemperiai (puloveriai);
futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai; galvajuostės (drabužiai); galvos
apdangalai; gatavi drabužiai; gimnastikos apranga; gatavi pamušalai (drabužių dalys);
gimnastikos avalynė; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); glaudės; glaustinukai
(apatiniai); gobtuvai (drabužiai); juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailiniai (drabužiai);
kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės
(šalikai); kaliošai; karatė uniformos; keliaraiščiai; kelnaitės; kelnių diržai; kelnės; kepurių snapeliai;
kepurės; kimono; kišeninės nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojinės; kojinės (prakaitinės); kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai);
korsažai (moteriški apatiniai drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai); kostiumai; kraiteliai (kūdikių
drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės; livrėjos; marškiniai; marškinių
antkrūtiniai; marškinių perpetės; marškinėliai; maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės;
maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai; maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti
drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos
(drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai drabužiai; ne popieriniai seilinukai su rankovėmis;
neperšlampamieji drabužiai; nuimamosios apykaklės; nėrinių skaros; odiniai drabužiai; odos
pakaitalų drabužiai; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai; pažastiniai;
pelerinos; pelerinos kirpykloms; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popieriniai
drabužiai; popierinės kepurės (apranga); prakaitiniai apatiniai drabužiai; prakaitą sugeriančios
puskojinės; prijuostės (drabužiai); priekakčiai (galvos apdangalai); puloveriai; puošnios
liemenėlės; pusbačiai; puskojinių laikikliai; puskojinės; puspirštinės; pėdkelnės; rankogaliai;
rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai (Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne
popieriniai); sijonai; sijonkelnės; siuvinėti drabužiai; skaros; skrybėlių karkasai; skrybėlės;
slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportiniai batai; sportiniai trikotažo gaminiai; sportinė avalynė;
striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; togos; triko; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vonios chalatai; vyriškos apatinės kelnaitės;
šalikai; šalikai (šerpės); šiltos kojinės; šlikės; šliurės; švarkai, striukės; šydai (drabužiai); žūklės
liemenės.

DALIS B Registracijos

OB 2019/13, 2019-07-10 64



(111) 39196 (156) 2019-06-18 (180) 2029-06-08
(210) 99-1228 (220) 1999-06-08
(732) UAB "SOLISUN BALTIC", Šeimyniškių g. 9-3, LT-09312 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.3.13, 27.5.1
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.
42  aprūpinimas maistu ir gėrimais; laikinas apgyvendinimas; medicininė, higieninė bei grožio

priežiūra; veterinarijos ir žemės ūkio paslaugos; juridinės paslaugos; mokslo ir pramonės tyrimai;
kompiuterių programų rengimas; paslaugos, kurios negali būti priskirtos prie kitų klasių.

(111) 39327 (156) 2019-06-20 (180) 2028-12-30
(210) 98-4130 (220) 1998-12-30
(732) UAB "GURDA", Baldininkų g. 15, 54448 Karmėlava, Kauno r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 26.3.19, 29.1.12

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 63 straipsnį

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 65



(591) žalia, balta.
(511) 20  baldai.

35  prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

39  vežimas, krovinių vežimas, prekių pristatymas.

(111) 39376 (156) 2019-06-18 (180) 2029-04-06
(210) 99-0724 (220) 1999-04-06
(732) LIETUVOS IR JAV UAB "VANVITA", Saltoniškių g. 9, LT-08105 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.15, 6.3.4, 25.1.15, 29.1.15
(591) mėlyna, pilka, juoda, balta.
(511) 5  mineraliniai vandenys (medicinos reikmėms); gydomieji gėrimai (vanduo praturtintas

sidabru).
32  mineralinis ir gazuotas vanduo; vandenys, tarp jų vandenys praturtinti sidabru (ne

medicinos reikmėms).

(111) 39851 (156) 2019-06-25 (180) 2029-07-02
(210) 99-1436 (220) 1999-07-02
(732) NATUR PRODUKT ZDROVIT SP. Z O.O., ul. Nocznickiego 31, 01918 Warszawa, PL
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

GRIPOVIT
(511) 5  farmaciniai preparatai.

(111) 39901 (156) 2019-06-26 (180) 2029-07-29
(210) 99-1614 (220) 1999-07-29
(732) MARY KAY INC, a Delaware Corporation, 16251 Dallas Parkway, Addison, Texas 75001, US
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

DOMAIN
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 66



(111) 39991 (156) 2019-06-26 (180) 2029-06-23
(210) 99-1339 (220) 1999-06-23
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, 03163 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

VICTORIA
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 40060 (156) 2019-06-18 (180) 2029-05-20
(210) 99-1093 (220) 1999-05-20
(732) UAB "SS LEIDYBA", Pilies g. 4-114, 44275 Kaunas, LT
(540)

EDITA
(511) 16  spaudiniai, periodiniai leidiniai, žurnalai, laikraščiai.

(111) 40090 (156) 2019-06-26 (180) 2029-07-20
(210) 99-1544 (220) 1999-07-20
(732) CALIFON PRODUCTIONS, INC, 10202 W.Washington Boulevard, Culver City, California 90232,

US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

LAIMĖS RATAS
(511) 41  pasilinksminimai ir pramogos; televizijos pramoginės laidos.

(111) 40106 (156) 2019-06-19 (180) 2029-06-09
(210) 99-1239 (220) 1999-06-09
(732) DE' LONGHI APPLIANCES S.R.L., Via L. Seitz 47, 31100 Treviso, IT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 25.3.1, 27.5.24
(511) 7  šildymo įrengimų siurbliai; garo mašinos; elektrinės namų apyvokos mašinos, tarp jų

elektrinės maišyklės, smulkintuvai, malimo mašinėlės, plaktuvai, vyno presai, elektrinės

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 67



kavamalės, sulčiaspaudės, elektriniai vaisių presai, elektriniai peiliai; elektromechaninės maisto
ruošimo mašinos; elektriniai konservų dėžučių atidarytuvai; elektrinės valymo mašinos ir
prietaisai; dulkių siurbliai; elektrinės grindų priežiūros mašinos; grindų poliravimo mašinos;
elektrinės grindų šlavimo mašinos; elektrinės kilimų valymo ir plovimo mašinos; langų plovimo
įrenginiai; gariniai valymo prietaisai; indaplovės.

9  elektriniai lygintuvai, lyginimo prietaisai ir jų dalys; termometrai (išskyrus medicininius);
drėgmėmačiai.

11  oro kondicionavimo aparatai; oro kondicionavimo įrenginiai; oro filtravimo (valymo)
įrenginiai; vandens valymo įrenginiai ir aparatai; elektriniai radiatoriai; radiatoriai (šildymas);
šildytuvai (konvektoriai); sieniniai šildytuvai (konvektoriai); oro šildytuvai; šildymo aparatai;
virtuvinės krosnelės-viryklės; krosnys (šildymo įrenginiai); elektrinės viryklės; dujinės viryklės;
viryklių dalys puodams statyti; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatai ir įrenginiai;
mikrobanginės krosnelės (maisto gaminimo aparatai); kepimo krosnys; elektrinės gruzdintuvės;
kepimo rėmai; kepimo įtaisai (griliai); virduliai (elektriniai); skrudintuvai; kavos virimo aparatai;
kavos (kapučino) virimo aparatai; ledų gaminimo aparatai; keptuvai; džiovinimo įrenginiai, tarp jų
ventiliatoriai; automatiniai drėkinimo įrenginiai; šildytuvai (bandelėms); plaukų džiovintuvai;
šaldytuvai; garo aparatai veidui (saunos); šilumos siurbliai; šaldymo prietaisai ir įrenginiai.

(111) 40242 (156) 2019-06-27 (180) 2029-08-25
(210) 99-1827 (220) 1999-08-25
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, 03163 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.9.2, 27.5.1
(511) 16  afišos, albumai, blankai (spausdinti), bloknotai (raštinės reikmenys); piešimo, braižymo

bloknotai; bloknotai (užrašų knygutės); brošiūros; bukletai; butelių pakuotės (kartoninės arba
popierinės); butelių tara (kartoninė arba popierinė); emblemos (popieriniai atspaudai); etiketės (ne
tekstilinės); kalendoriai; nuplėšiamieji kalendoriai; katalogai; lipdukai (raštinės reikmenys);
lipniosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms); popieriniai arba plastikiniai pakavimo maišeliai;
pakavimo popierius; pieštukai; rašikliai; popierinės servetėlės.

20  medinės butelių dėžės; butelių dėžės su pertvaromis; medinės arba plastikinės dėžės;
plastikinė tara.

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;
sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).
35  importo ir eksporto agentūros; verslo informacija; mugių rengimas (komercijos ar reklamos

reikmėms); reklama paštu; reklamos vietų nuoma; pavyzdžių platinimas; komercijos ar pramonės
vadybos pagalba; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); radijo reklama; reklama; reklaminių
skelbimų platinimas; rinkotyra; prekių rodymas; televizijos reklama; įvairių prekių sukaupimas
(išskyrus gabenimą) kitiems, įgalinantis pirkėjus patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

39  automobilių nuoma; automobilių transportas; krovinių vežimo tarpininkavimas; prekių

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 68



pakavimas; sandėlių nuoma; prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas;
transporto tarpininkavimas; vežimas; informacija apie vežimą; prekių vyniojimas.

42  aprūpinimas maistu ir gėrimais (pietų, pokylių ir t.t.); barų paslaugos; taros ir pakuočių
dizainas; laikinas gyvenamųjų vietų rezervavimas; kavinės; kavos barai; specialistų konsultacijos
(nesusijusios su verslu); trumpa patalpų nuoma; restoranai; valgyklos.

(111) 40425 (156) 2019-06-19 (180) 2029-06-11
(210) 99-1254 (220) 1999-06-11
(732) R. BEKTEMIROVO FIRMA "PROTAS IR LOGIKA", Stirnų g. 47, LT-08101 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

AGNUM
(511) 42  kompiuterių programų rengimas, kompiuterinės įrangos atnaujinimas, kompiuterių

aparatinės įrangos konsultacijos, kompiuterių duomenų atkūrimas, kompiuterių nuoma,
kompiuterių programinės įrangos projektavimas, kompiuterių programinės įrangos techninė
priežiūra, kompiuterių sistemų analizė; kompiuterizuotos duomenų bazės; specialistų
konsultacijos (nesusijusios su verslu).

(111) 40455 (156) 2019-06-27 (180) 2029-09-10
(210) 99-1946 (220) 1999-09-10
(732) DELFI, UAB, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 16.1.11, 27.3.15, 29.1.12
(591) žalia, balta.
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;

fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir kontoros reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); lošiamosios kortos; šriftai; klišės.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 69



(111) 40792 (156) 2019-06-25 (180) 2029-12-06
(210) 99-2613 (220) 1999-12-06
(732) SERICOL LIMITED, Patricia Way, Pysons Road Industrial Estate, Broadstairs, Kent, CT10 2LE,

GB
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

SERICOL
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonėje; emulsikliai; fotografinės emulsijos; jautrintieji

fotografiniai filmai (neeksponuoti), fotografinės plokštelės (jautrios šviesai).
2  dažai, politūros, lakai; spaustuvinis rašalas; medieną nuo irimo saugančios medžiagos;

dažymo medžiagos; beicai; neapdorotos gamtinės dervos; metalų folija ir milteliai dažytojams,
dekoratoriams, spaustuvininkams ir dailininkams.

(111) 40829 (156) 2019-06-19 (180) 2029-06-11
(210) 99-1255 (220) 1999-06-11
(732) GENERAL MOTORS LLC, a Delaware Limited Liability Company, 300 Renaissance Center, City

of Detroit, State of Michigan 48265-3000, US
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.13.7, 24.1.3
(511) 12  transporto priemonės ir jų dalys (nepriskirtos prie kitų klasių).

37  transporto priemonių, variklių ir transporto priemonių dalių techninė priežiūra ir taisymas
(remontas); transporto priemonių techninės priežiūros stotys.

(111) 41629 (156) 2019-06-18 (180) 2029-09-16
(210) 99-2010 (220) 1999-09-16
(732) SABIC GLOBAL TECHNOLOGIES BV, Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom, NL
(740) Vytautas Dovydėnas, 1, V. Grybo g. 41-38, LT-10320 Vilnius, LT
(540)

GELOY
(511) 17  kaučiukas, gutaperčia, guma, asbestas, žėrutis ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių;

plastikų pusgaminiai; užpildai, sandarinimo ir izoliacinės medžiagos; dirbtinės, sintetinės ir
termoplastinės dervos (pusgaminiai); vandeniui, orui nelaidžios medžiagos, lipnūs sandarikliai;
sandarikliai ir kamšymo mišiniai bei medžiagos; silikoninio kaučiuko sandarikliai; silikoninis
skystas sintetinis kaučiukas, silikoninio kaučiuko mišiniai; sintetinis kaučiukas, natūralus ar iš
dalies apdirbtas kaučiukas.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 70



(111) 43795 (156) 2019-06-26 (180) 2029-11-25
(210) 99-2546 (220) 1999-11-25
(732) DELFI, UAB, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

Delfi Online
(310)(320)(330) 99-01477, 1999-09-10, EE
(511) 35  informacijos rinkimas, sisteminimas ir laikymas kompiuterinėse duomenų bazėse;

kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; elektroninis duomenų dorojimas ir duomenų
paieška kompiuterių rinkmenose; verslo perkėlimo paslaugos; komercinės informacijos
agentūros; prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių visuotiniam kompiuterių tinkle; prekių pardavimo skatinimas (kitiems)
visuotiniam kompiuterių tinkle; prekių rodymas visuotiniam kompiuterių tinkle; verslo informacija
visuotiniam kompiuterių tinkle; verslo informacija; rinkotyra; reklaminių skelbimų platinimas;
reklama.

38  kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus;
palydovinis perdavimas, ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; elektroninis paštas; naudotojų kreipties į
visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma.

(111) 43796 (156) 2019-06-27 (180) 2029-11-30
(210) 99-2576 (220) 1999-11-30
(732) DELFI, UAB, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

Delfi
(310)(320)(330) 99-01474, 1999-09-10, EE
(511) 35  kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; informacijos rinkimas, sisteminimas ir

laikymas kompiuterinėse duomenų bazėse; elektroninis duomenų dorojimas ir duomenų paieška
kompiuterių rinkmenose; verslo specialistų konsultacijos; verslo perkėlimo paslaugos; komercinės
informacijos agentūros; prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams
galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių visuotiniam kompiuterių tinkle; prekių pardavimo
skatinimas visuotiniam kompiuterių tinkle; prekių rodymas; susietasis reklamavimas visuotiniam
kompiuterių tinkle; reklama, reklaminių skelbimų platinimas; mugių rengimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); importo ir eksporto agentūros; verslo
informacija; rinkotyra; prekių ir informacijos sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis
pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

38  visuotinio kompiuterių tinklo ryšio paslaugos (nepriskirtos prie kitų klasių);
kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; palydovinis
perdavimas, ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą
parūpinimas; elektroninis paštas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma.

41  kompiuterinis mokymas; seminarų ir konferencijų rengimas ir vedimas; kultūros ar
mokomųjų parodų rengimas; instruktavimas; mokymas interaktyviuoju kompiuterių tinklu.

(111) 43797 (156) 2019-06-27 (180) 2029-11-30
(210) 99-2577 (220) 1999-11-30
(732) DELFI, UAB, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 71



(540)

Delfi.com
(526) com
(310)(320)(330) 99-01476, 1999-09-10, EE
(511) 35  verslo perkėlimo paslaugos; komercinės informacijos agentūros; prekių rodymas

visuotiniam kompiuterių tinkle; verslo informacija visuotiniam kompiuterių tinkle; susietasis
reklamavimas visuotiniam kompiuterių tinkle; verslo informacija; rinkotyra; prekių (kompiuterių)
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų
prekių; informacijos rinkimas, sisteminimas ir laikymas kompiuterinėse duomenų bazėse;
kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; elektroninis duomenų dorojimas, duomenų paieška
kompiuterių rinkmenose; verslo specialistų konsultacijos; reklama; reklaminių skelbimų platinimas;
importo ir eksporto agentūros.

38  visuotinio kompiuterių tinklo ryšio paslaugos (nepriskirtos prie kitų klasių);
kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; palydovinis
perdavimas, ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą
parūpinimas; elektroninis paštas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma.

(111) 43798 (156) 2019-06-26 (180) 2029-11-30
(210) 99-2578 (220) 1999-11-30
(732) DELFI, UAB, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

Delfi.lt
(526) lt
(511) 35  prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai

apžiūrėti ir įsigyti tų prekių visuotiniam kompiuterių tinkle; informacijos rinkimas, sisteminimas ir
laikymas kompiuterinėse duomenų bazėse; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas;
komercinės informacijos agentūros; verslo perkėlimo paslaugos; importo ir eksporto agentūros;
reklama, reklaminių skelbimų platinimas; prekių rodymas; verslo informacija visuotiniam
kompiuterių tinkle; susietasis reklamavimas visuotiniam kompiuterių tinkle; verslo informacija;
elektroninis duomenų dorojimas.

38  kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus;
palydovinis perdavimas, ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; elektroninis paštas; naudotojų kreipties į
visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma.

(111) 60934 (156) 2019-06-25 (180) 2029-03-16
(210) 2009 0402 (220) 2009-03-16
(732) OPEN-TYPE JOINT STOCK COMPANY "CONFECTIONARY CONCERN BABAYEVSKY", ul.

Malaya Krasnoselskaya 7, RU-107140 Moscow, RU
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 72



(540)

(531) 2.7.16, 7.1.1, 25.1.19, 26.1.14, 28.5, 29.1.15
(591) mėlyna, žydra, balta, juoda, geltona, smėlio.
(561) Vdochnovenie
(511) 30  konditerijos gaminiai; vafl iai; miltiniai konditeriniai gaminiai; konditerijos gaminiai,

susidedantys iš žemės riešutų ir (arba) migdolų; kakava; kakavos produktai; karamelės
(saldainiai); saldainiai, įskaitant mėtinius saldainius; krekeriai (užkandžių sausainiai); ledinukai;
marcipanai; ledai; pastilės; sausainiai; minkšti, kramtomi saldainiai; pralinė (trinti riešutai su
cukrumi); meduoliai; saldumynai, tarp jų pastilės, vaisiniai saldainiai, zefyrai, vafliniai tortai; vaisių,
šokolado, šokolado-riešutų kremas; džiūvėsiai; vaisių-uogų tortai; chalva; šokoladas.

(111) 61194 (156) 2019-06-21 (180) 2029-06-12
(210) 2009 0931 (220) 2009-06-12
(732) UAB "ALANDUS", Vilniaus g. 72B, LT-76283 Šiauliai, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.1.11, 26.11.8
(511) 31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži

vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.
44  daigynai, daržininkystė, gėlių aranžavimas, stačių medžių genėjimas, kenkėjų naikinimas

(žemės ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje), parkų ir sodų planavimas, parkų ir sodų
projektavimas, piktžolių naikinimas, sodininkystė, trąšų ir kitų žemės ūkio chemikalų barstymas iš
oro ir nuo žemės, vejų priežiūra, žemės ūkio įrenginių nuoma.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 73



(111) 61412 (156) 2019-06-20 (180) 2029-06-15
(210) 2009 0937 (220) 2009-06-15
(732) ORION CORPORATION, 30-10, Munbae-Dong, Yongsan-Ku, Seoul, KR
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.5, 25.3.1, 28.5, 29.1.14
(591) žydra, mėlyna, pilka, balta.
(561) Proekt "S zabotoj o tebe"
(511) 30  šokoladas, sausainiai, tešlainiai, krekeriai (užkandžių sausainiai), vafliai, konditerijos

gaminiai, dribsniai (grūdų produktai), kukurūzų dribsniai, duona, miltiniai konditerijos gaminiai,
pyragaičiai, pyragai, pudingai, šerbetas (rytietiški saldumynai), ledai, saldainiai, karamelės
(saldainiai), kramtomoji guma (ne medicinos reikmėms).

(111) 61414 (156) 2019-06-27 (180) 2029-06-17
(210) 2009 0953 (220) 2009-06-17
(732) UAB "CHARPENTIER IR KO", Gėlių g. 3, LT-01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.7
(591) ruda.
(511) 43  kavinės, kavos barai, užkandinės.

(111) 61421 (156) 2019-06-18 (180) 2029-07-13
(210) 2009 1098 (220) 2009-07-13
(732) INTERNATIONAL FOODSTUFFS CO, Al-Wahda Street, Industrial Area 1, P. O. Box 4115,

Sharjah, AE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

FERN
(511) 29  maistiniai aliejai ir riebalai, lydytas sviestas iš buivolo pieno, margarinas, sviestas, sriubų

ruošiniai, pienas ir pieno produktai, aromatizuotas pienas, pieno kokteiliai, žuvis; konservuoti,
džiovinti, virti ir kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai; bulvių ir kitų,
aukščiau nurodytų, produktų užkandžiai; bulvių traškučiai.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 74



(111) 61523 (156) 2019-06-26 (180) 2029-06-29
(210) 2009 1013 (220) 2009-06-29
(732) VILNIAUS UNIVERSITETAS, Universiteto g. 3, LT-01513 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.7.1, 5.5.20, 24.1.9, 27.1.6, 29.1.15
(591) juoda, balta, mėlyna, geltona.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 61540 (156) 2019-06-28 (180) 2029-08-25
(210) 2009 1347 (220) 2009-08-25
(732) MARIJAMPOLĖS SPECIALIEJI SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI, Bažnyčios g. 23A, 68298

Marijampolė, LT
(540)

(531) 24.13.25, 25.1.25, 29.1.12
(591) šviesiai ruda, juoda.
(511) 43  senelių namai.

(111) 61541 (156) 2019-06-26 (180) 2029-09-07
(210) 2009 1412 (220) 2009-09-07
(732) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

JUDĖJIMO DŽIAUGSMAS

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 75



(511) 5  farmacijos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai (medicinos reikmėms); dietiniai
produktai (medicinos reikmėms), kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų
išlajų gamybos medžiagos; dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai,
herbicidai.

(111) 61573 (156) 2019-06-25 (180) 2029-06-09
(210) 2009 0907 (220) 2009-06-09
(732) NACIONALINIS MUZIEJUS LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS VALDOVŲ RŪMAI,

Katedros a. 4, LT-01100 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.9.3, 26.13.1
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 61640 (156) 2019-06-28 (180) 2029-08-26
(210) 2009 1356 (220) 2009-08-26
(732) UAB "LESTA", Rudaminos g.1A, Skaidiškių k., LT-13275 Vilniaus r., LT
(540)

PURE AUTO
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonės, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; neapdirbtos sintetinės dervos ir plastikai; trąšos; ugnies
gesinimo mišiniai; metalų grūdinimo ir litavimo preparatai; maisto produktų konservavimo
cheminės medžiagos; rauginės medžiagos; klijai pramonės reikmėms.

2  dažai, politūros, lakai; antikorozinės medžiagos ir medieną nuo irimo saugančios
medžiagos; dažymo medžiagos; beicai; neapdorotos gamtinės dervos; metalų folija ir milteliai
dažytojams, dekoratoriams, spaustuvininkams ir dailininkams.

3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo
apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos.

(111) 61666 (156) 2019-06-27 (180) 2029-06-22
(210) 2009 0974 (220) 2009-06-22
(732) UAB "DIENA MEDIA NEWS", Aguonų g. 6, 03213 Vilnius, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

Kauno kokteilis
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;

fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 76



reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir biuro reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); šriftai; klišės.

(111) 61667 (156) 2019-06-28 (180) 2029-06-22
(210) 2009 0975 (220) 2009-06-22
(732) UAB "DIENA MEDIA NEWS", Aguonų g. 6, 03213 Vilnius, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

Kokteilis
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;

fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir biuro reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); šriftai; klišės.

(111) 61734 (156) 2019-06-27 (180) 2029-07-20
(210) 2009 1141 (220) 2009-07-20
(732) AB KLAIPĖDOS PIENAS, Šilutės pl. 33, LT-91107 Klaipėda, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.1, 27.5.2, 29.1.15
(591) tamsiai mėlyna, mėlyna, žydra, geltona, žalia, smėlio, šviesiai ruda.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  konditerijos gaminiai, ledai.

(111) 61996 (156) 2019-06-18 (180) 2029-11-12
(210) 2009 1808 (220) 2009-11-12
(732) UAB "EKOLOGINIAI PROJEKTAI", Geležinio Vilko g. 4-55, LT-49279 Kaunas, LT
(740) Nijolė Viktorija Mickevičienė, 11, Panerių g. 79A, LT-48425 Kaunas, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 77



(540)

(531) 26.2.5, 29.1.14
(591) žalia, šviesiai žalia, balta, juoda.
(511) 42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės

analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

(111) 62107 (156) 2019-06-28 (180) 2029-11-06
(210) 2009 1761 (220) 2009-11-06
(732) LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGA, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117 Vilnius, LT
(740) Nijolė Nemcevičienė, 19, Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101A -

105, LT-44291 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.9
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; koncertų rengimas ir vedimas;

pramogų ar mokomųjų konkursų rengimas; teatro spektakliai; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
informacija apie poilsio ir pramogų renginius; pramoginių rodinių (šou) kūrimas.

(111) 62230 (156) 2019-06-28 (180) 2029-11-06
(210) 2009 1759 (220) 2009-11-06
(732) LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGA, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117 Vilnius, LT
(740) Nijolė Nemcevičienė, 19, Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101A -

105, LT-44291 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.9
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; koncertų rengimas ir vedimas;

pramogų ar mokomųjų konkursų rengimas; teatro spektakliai; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
informacija apie poilsio ir pramogų renginius; pramoginių rodinių (šou) kūrimas.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/13, 2019-07-10 78



(111) 13350
(540) FRIALIT
(732) FRIATEC GmbH, Steinzeugstrasse 50, 68229 Mannheim, DE
(580) 2019-06-18

(111) 20564
(540) LANCASTER
(732) HFC PRESTIGE INTERNATIONAL GERMANY GmbH, Berliner Allee 65, 64295 Darmstadt, DE
(580) 2019-06-26

(111) 20564
(540) LANCASTER
(732) COTY BEAUTY GERMANY GmbH, Berliner Allee 65, 64295 Darmstadt, DE
(580) 2019-06-26

(111) 40768
(540) SEVEN SEAS
(732) PROCTER & GAMBLE HEALTH LIMITED, The Heights, Brooklands, Weybridge, Surrey, KT13

0XP, GB
(580) 2019-06-28

(111) 49344
(540) NEW VISION, fig
(732) UAB "STRONGPOINT", Žalgirio g. 90, 09303 Vilnius, LT
(580) 2019-06-28

(111) 53244
(540) NEW VISION, fig
(732) UAB "STRONGPOINT", Žalgirio g. 90, 09303 Vilnius, LT
(580) 2019-06-28

(111) 65820
(540) KLI LT, fig
(732) UAB "BESMEGIANIAI", Birutės g. 10, 89213 Mažeikiai, LT
(580) 2019-06-18

(111) 80605
(540) XTEND BCAAS
(732) SCIVATION, INC, 3891 S. Traditions Drive, Bryan, TX 77807, US
(580) 2019-06-26

(111) 80696
(540) Supreme, fig
(732) CHAPTER 4 CORP. DBA SUPREME, 62 King Street, New York, 10014 New York, US
(580) 2019-06-19

(111) 80606
(540) DIAMOND COSMETICS LINE, fig

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų
registre
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 50 ir 52 straipsnius

Ženklo savininko duomenų pakeitimai

Prekių ir paslaugų sąrašo trumpinimas arba siaurinimas

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/13, 2019-07-10 79



(580) 2019-06-20
(511) 3  nagų priežiūros kosmetiniai preparatai.

(111) 80835
(540) Diamond WHITE KING BUILDER GEL UV/LED, fig

(580) 2019-06-20
(511) 3  nagų priežiūros kosmetiniai preparatai.

(111) 80844
(540) DIAMOND COSMETICS LINE Diamond, fig

(580) 2019-06-21
(511) 3  kosmetiniai nagų priežiūros preparatai.

(111) 38926
(540) SECURID
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(580) 2019-06-26

(111) 49344
(540) NEW VISION, fig
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2019-06-28

Atstovo duomenų arba atstovo pakeitimas

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/13, 2019-07-10 80



(111) 9319
(540) YORK
(732) JOHNSON CONTROLS TECHNOLOGY GmbH, Victor von Bruns-Strasse 21, Neuhausen am

Rheinfall 8212, CH
(580) 2019-06-26

(111) 22286
(540) YORK, fig
(732) JOHNSON CONTROLS TECHNOLOGY GmbH, Victor von Bruns-Strasse 21, Neuhausen am

Rheinfall 8212, CH
(580) 2019-06-25

(111) 27128
(540) TRULY
(732) TRULY ELECTRONICS MANUFACTURING LIMITED, 2nd Floor, Chung Shun Knitting Centre, 1-

3 Wing Yip Street, Kwai Chung, New Territories, HK
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-06-21

(111) 40060
(540) EDITA
(732) UAB "SS LEIDYBA", Pilies g. 4-114, 44275 Kaunas, LT
(580) 2019-06-18

(111) 40106
(540) DeLonghi, fig
(732) DE' LONGHI APPLIANCES S.R.L., Via L. Seitz 47, 31100 Treviso, IT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-06-19

(111) 49325
(540) FOTOBANKAS
(732) UAB BALTIJOS FOTOGRAFIJOS LINIJA, Kęstučio g. 25, 08121 Vilnius, LT
(580) 2019-06-21

(111) 50227
(540) WALLY
(732) MUNSMANN SARL., 6C rue Gabriel Lippmann, 5365 Luxemburg, LU
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-06-27

(111) 50227
(540) WALLY
(732) SEA LION SRL, 7, via Giovanni Ansaldo, Forlì, IT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-06-27

(111) 72421
(540) Valerozan
(732) UAB LITNOVIA, Molėtų pl. 11, 08409 Vilnius, LT

Teisės į ženklą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 26 straipsnį

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/13, 2019-07-10 81



(580) 2019-06-18

(111) 72436
(540) Valerozan
(732) UAB LITNOVIA, Molėtų pl. 11, 08409 Vilnius, LT
(580) 2019-06-25

(111) 73680
(540) AROMA LAB, fig
(732) SONDRA JUSYTĖ, Krivių g. 41-11, 01209 Vilnius, LT

MANTAS KARANAUSKAS, Ulonų g. 3-67 , 08240 Vilnius, LT
ERNESTA ŠAKYTĖ, Vytenio g. 54-201, 03229 Vilnius, LT

(580) 2019-06-28

(111) 74772
(540) kampas.lt, fig
(732) UAB LOGOTIPO PROJEKTAI, Seniavos pl. 10G, 46387 Kaunas, LT
(580) 2019-06-28

(111) 75355
(540) LEAN LIETUVA veikia ne tik gamyboje 2016, fig
(732) "LEAN PROFESIONALŲ ASOCIACIJA", Pylimėlių g. 26-7, 10229 Vilnius, LT
(580) 2019-06-21

(111) 76668
(540) LOGIPOLIJA
(732) INVESTEERINGUD JA KAPITAL OU, Rotermanni 8, EE-10111 Tallinas, EE
(580) 2019-06-28

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/13, 2019-07-10 82



Negaliojančios ar panaikintos registracijos.
Ženklo išregistravimas
Ženklo išregistravimas pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 51
straipsnio 1 dalies 4 punktą

(111) 79284 (141) 2019-06-28

Ženklai, išregistruoti pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 63 straipsnį

(111) 37029 (141) 2018-11-19  (111) 37030 (141) 2018-11-19  (111) 37031 (141) 2018-11-19  
(111) 37032 (141) 2018-11-19  (111) 37033 (141) 2018-11-19  (111) 37840 (141) 2018-11-26  
(111) 37903 (141) 2018-11-24  (111) 38061 (141) 2018-11-20  (111) 38311 (141) 2018-11-30  
(111) 38601 (141) 2018-11-20  (111) 38649 (141) 2018-11-30  (111) 38651 (141) 2018-11-30  
(111) 38811 (141) 2018-11-19  (111) 41705 (141) 2018-11-27  (111) 59865 (141) 2018-11-20  
(111) 59869 (141) 2018-11-24  (111) 59870 (141) 2018-11-25  (111) 59871 (141) 2018-11-26  
(111) 59962 (141) 2018-11-28  (111) 59963 (141) 2018-11-28  (111) 60078 (141) 2018-11-28  
(111) 60079 (141) 2018-11-28  (111) 60089 (141) 2018-11-20  (111) 60090 (141) 2018-11-25  
(111) 60134 (141) 2018-11-28  (111) 60206 (141) 2018-11-25  (111) 60207 (141) 2018-11-25  
(111) 60293 (141) 2018-11-20  (111) 60294 (141) 2018-11-20  (111) 60388 (141) 2018-11-27  
(111) 60389 (141) 2018-11-27  (111) 60390 (141) 2018-11-27  (111) 60430 (141) 2018-11-24  
(111) 60480 (141) 2018-11-19  (111) 60481 (141) 2018-11-21  (111) 60482 (141) 2018-11-24  
(111) 60483 (141) 2018-11-24  (111) 60484 (141) 2018-11-25  (111) 60485 (141) 2018-11-25  
(111) 60550 (141) 2018-11-28  (111) 60656 (141) 2018-11-25  (111) 60657 (141) 2018-11-25  
(111) 60772 (141) 2018-11-28  (111) 60871 (141) 2018-11-24  (111) 61041 (141) 2018-11-25  
(111) 61203 (141) 2018-11-27

DALIS B Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2019/13, 2019-07-10 83



(111) 80521
(540) is INTERSELAS, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTERSELAS", Smėlynės g. 112, 35113 Panevėžys, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190112198, 2019-06-18

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas
Teisės į ženklą įkeitimas pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 28
straipsnį

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/13, 2019-07-10 84



LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2019 m. Nr. 13, 2 dalis „Dizainas, Prekių ženklai“
Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras,

Kalvarijų g. 3, LT-09310 Vilnius


	Oficialūs pranešimai
	Valstybinio patentų biuro pranešimas
	Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai
	Dizainas
	Paskelbtos registracijos
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Dizaino išregistravimas

	PREKIŲ ŽENKLAI
	Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos
	Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

	Apeliacinio skyriaus sprendimai
	Apeliacijos
	Protestai

	DALIS A
	Paraiškos

	DALIS B
	Registracijos
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre
	Teisės į ženklą perdavimas
	Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas
	Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas


